
 

 

1 z 4 

 

 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 20/SML 5170/05/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:      
 

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 5 
uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Objednatel 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:   708 92 156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna, a. s.  
číslo účtu:              1653732/0800  
Zástupce pro věcná jednání:  
 Ing. Pavla Svítilová, vedoucí investičního odboru Krajského úřadu Ústeckého kraje,  

e-mail/telefon: svitilova.p@kr-ustecky.cz / 475 567 319 
Zástupce pro technická jednání:  

Vitalij Černecký, samostatný referent investičního odboru Krajského úřadu 
Ústeckého kraje,  
e-mail/telefon: cernecky.v@kr-ustecky.cz / 475 567 315 

           (dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel: 
Společnost ISTAR – METROSTAV – Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL 
Sídlo:      Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem 
Bank. spojení:     Komerční banka a.s. 
                                číslo účtu:  123-2183010277/0100   
           
Jejímiž společníky jsou na základě společenské smlouvy ze dne 1. 4. 2020: 
I S T A R, společnost s ručením omezeným (spol. s r.o.), jako správce 
Sídlo:     Drážďanská 856/74b, Krásné Březno, 400 07 Ústí nad Labem  
Zastoupen:              Danielem Přibylem, jednatelem správce společnosti 
IČ:                   41327331 
DIČ:     CZ41327331 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 646. 
 
Metrostav a.s., jako společník 
Sídlo:    Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
Zastoupen:    Ing. Josefem Špyňarem ředitelem Divize 8 Metrostavu a.s. a  

   Ing. Petrem Ortem, oblastním ředitelem pro Ústecký kraj Divize 8, oběma        
   na základě plné moci ze dne 12. 5. 2020.  

IČ:                  00014915 
DIČ:    CZ00014915 
Zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758. 
 

mailto:svitilova.p@kr-ustecky.cz
mailto:cernecky.v@kr-ustecky.cz


 

 

2 z 4 

 

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:    Daniel Přibyl 
E-mail/telefon:     daniel.pribyl@istarsro.cz / 475 503 361  
  
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Lukáš Kozák 
E-mail/telefon: lukas.kozak@istarsro.cz / 475 503 361 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 
1. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo č.20/SML5170/SOD/INV uzavřené 

dne 16. 7. 2020 na akci: „Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala, UL – stavební 
úpravy a dostavba areálu školy“, a to takto: 

 
I. 

Předmět smlouvy a díla 
 
Bod 2. čl. I. smlouvy se doplňuje tímto textem: 
bod 2. 
 
Předmětem této změny smlouvy je odstranění nesouladu skutečně provedených dodávek a 
prací s konečným soupisem prací, zjištěném v průběhu přejímacího řízení stavby. Dochází 
tedy k odpočtům prací, dodávek a zařizovacích předmětů, které nejsou ani nebudou 
realizovány z technických nebo prostorových důvodů, nebo jsou v soupisu prací uvedeny ve 
větším množství, než v PD. Jedná se např. o některá svítidla, doplňky a zařizovací předměty 
v sociálních zařízeních, koncové prvky ÚT a slaboproudů, mřížky VZT a některé práce na 
venkovních plochách a oplocení.    
Součástí tohoto změnového listu je také dopočet některých položek, které musely být 
realizovány pro řádné dokončení díla, ale nebyly obsaženy v soupisu prací. Jedná se 
především o doplnění dveří s protipožární odolností do některých místností dle požadavku 
HZS, doplnění větracích mřížek do některých místností v 1. PP, osazení vnitřních žaluzií do 
kanceláří vedení školy, doplnění rampy do vstupu  átria školy pro imobilní osoby, úprava 
vstupu pro zásobování kuchyně a instalace stožárů na vlajky. Dále došlo z důvodu rozvodů 
VZT a realizovaného podhledu ke změně typu a počtu svítidel v jídelně školy. Přesná 
rekapitulace přípočtů a odpočtů včetně komentáře je uvedena v tomto změnovém listu č. 5.     
 

II. 
Doba a místo plnění 

 
Bod 1., čl. II. se doplňuje tímto textem: 
bod 1. 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 98 týdnů od předání staveniště. 

Tento termín dokončení a předání díla se nemění a týká celé stavby vyjma objektů SO 301 
– šatny a sociální zázemí a SO 306 – přípojka NN. Tyto objekty budou zhotovitelem 
dokončeny a předány do 3 týdnů od vyzvání objednatelem, a to po připojení těchto objektů 
k distribuční soustavě jejím provozovatelem, tedy společností ČEZ Distribuce, nejpozději 
však do 30. 4. 2023. K tomuto zdržení dochází, na základě nového oznámení ČEZ 
Distribuce, z důvodu překážky, která vznikla při nutné úpravě distribuční soustavy. 
 
 
 

mailto:daniel.pribyl@istarsro.cz
mailto:lukas.kozak@istarsro.cz


 

 

3 z 4 

 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

 
Bod 1., čl. III. se ruší v plném znění a nahrazuje se novým textem: 
bod 1.  
 
Cena díla se na základě doplnění v čl. I. bod 2. mění o cenu přípočtů a odpočtů v rozsahu 
položkových rozpočtů odsouhlasené změny č. 5, které je přílohou tohoto dodatku. 
   
1.1 Původní cena díla upravená dodatky č. 1 až 4 je  398 254 585,63 Kč (slovy: tři-sta-

devadesát-osm-milionů-dvě-stě-padesát-čtyři-tisíc-pět-set-osmdesát-pět-korun 63 hal. 
Českých) bez DPH a 481 888 048,61 Kč (slovy: čtyři-sta-osmdesát-jedna-milionů-
osm-set-osmdesát-osm-tisíc-čtyřicet-osm korun 61 haléřů českých) s 21 % DPH.  

     
1.2 Hodnota dodatku č. 5 činí: - 763 443,97 Kč (slovy: mínus sedm-set-šedesát-tři-tisíc-

čtyři-sta-čtyřicet-tři korun 97 haléřů českých) bez DPH a - 923 767,20 Kč (slovy: mínus 
devět-set-dvacet-tři-tisíc-sedm-set-šedesát-sedm korun 20 haléřů českých) s 21 % 
DPH.  
 
Celková hodnota přípočtů v dodatku č. 5 činí  1 706 066,03 Kč bez DPH, celková 
hodnota odpočtů v dodatku č. 5 činí  2 469 510,00 Kč bez DPH. 

 
1.3 Nová cena díla upravená tímto dodatkem č. 5 činí  397 491 141,66 Kč (slovy: tři-sta-

devadesát-sedm-milionů-čtyři-sta-devadesát-jedna-tisíc-jedno-sto-čtyřicet-jedna korun 
66 haléřů českých) bez DPH a 480 964 281,41 Kč (slovy: čtyři-sta-osmdesát-milionů-
devět-set-šedesát-čtyři-tisíc-dvě-stě-osmdesát-jedna-korun 41 haléřů českých) s 21 % 
DPH. 

 
Nová cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky dle KUUK/004699/2020/INV/VZ-
INV/0007/SP-235.14 uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 21. 04. 2020 a úpravě dle 
dodatků číslo 1 až 5.  
 
 
Bod 7., čl. III. se upravuje a doplňuje tímto textem: 
bod 7. 
 

Objednatel uhradí měsíční, skutečně provedené práce a dodávky při provádění díla, a to na 
základě vzájemně odsouhlasených a oběma smluvními stranami potvrzených Soupisů 
skutečně provedených prací, zabudovaných dodávek a zjišťovacích protokolů až do výše 90 
% ceny díla vč. DPH.   

Zbývající část ceny díla bude objednatelem uhrazeno zhotoviteli takto: po protokolárním 
předání a převzetí díla bez jakýchkoliv výhrad nebo po odstranění výhrad, které jsou 
uvedeny v Protokolu o předání a převzetí díla dle článku IV. odst. 1 této smlouvy bude 
uhrazena cena díla do výše 393 472 036,66 Kč bez DPH. Pozastávka 10% z hodnoty 
objektů SO 301 a SO 306, tedy částka 1 019 105,- Kč bez DPH bude zhotoviteli zaplacena 
po předání objektů těchto objektů bez vad a nedodělků objednateli. Zbývající část do výše 
smluvní ceny, tedy částka ve výši 3 000 000,- Kč bez DPH bude uhrazena na základě 
konečné faktury vystavené zhotovitelem po ukončení zkušebního provozu a vydání 
souhlasných stanovisek DOSS s uvedením stavby do trvalého užívání (kolaudačního 
souhlasu). Předpokládaný termín maximálně 12 měsíců od předání díla. 

 
 
 
 



 

 

4 z 4 

 

IX. 
Závěrečná ustanovení  

 
Čl. IX. bod 1. se doplňuje textem v tomto znění: 
 
1.  Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého 

kraje č. 192/100R/2020 ze dne 3. 6. 2020 a o uzavření tohoto dodatku č. 5 rozhodla 
Rada Ústeckého kraje usnesením č. 079/52R/2022 ze dne 14. 9. 2022.         

 
Čl. IX. se upravuje v bodě 6. v tomto znění: 
6. Tento smluvní dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv   
      postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých  
      smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění  
      pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních  
      údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv,  
      popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich  
      osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se       
      dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí,  
      aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána zhotoviteli do datové schránky   
      společnosti ISTAR spol. s r.o. ID: hhduq3k a na e-mail: istarsro@istarsro.cz a do datové  
      schránky společnosti Metrostav a.s. ID: bnpcf46 a na e-mail: petr.ort@metrostav.cz.  
      Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v  
      registru smluv. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
V Ústí nad Labem dne 26. 09. 2022                       V Ústí nad Labem dne 21. 09. 2022 

 
 
 
 
 
.......................................................... 
           Ústecký kraj   
         Ing. Jan Schiller 
   hejtman Ústeckého kraje 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
............................................................. 
Společnost ISTAR - METROSTAV 
Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL 
 Daniel Přibyl – jednatel společnosti 
ISTAR spol. s r.o. 
 

V Ústí nad Labem dne 21. 09. 2022 
 
 

……………………………………… 
 Ing. Josef Špryňar – ředitel divize 8 

Metrostav a.s. 
 
V Ústí nad Labem dne 21. 09. 2022 
 
 
 
………………………………………….. 
Ing. Petr Ort – ředitel pro Ústecký kraj  
divize 8 Metrostav a.s. 

 
 
Příloha č. 1: Změnový list č. 5 

 

mailto:istarsro@istarsro.cz
mailto:petr.ort@metrostav.cz


NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY 
(příloha k žádosti o změnu) 

Identifikace stavby:  

„Gymnázium a SOŠ Dr. V. Šmejkala, ÚL – stavební úpravy a 
dostavba areálu školy“ 

Číslo změny:    5 

 SOD č. 20/SML 5170/SOD/INV 
Datum:  22. 08. 2022  
 

Návrh ocenění navazuje na změny zjištěné při dokončování a přejímacím řízení stavby. Tímto změnovým listem 
dochází k odstranění rozdílů mezi soupisem prací a skutečně realizovanými pracemi a dodávkami.  
 
 
 
 
Předkládaný návrh úpravy: dohodnuté ceny     

 dohodnuté lhůty ukončení díla    

Změny se týkají následujících prací a jsou podloženy těmito rozpočtovými náklady: 
 

Soupis přípočtů celkem včetně VRN:                                                                              1 706 066,03 Kč bez DPH 
 
Přípočty dle odstavce 4, § 222 ZVZ 
 

VP 55.1.a   D 101.1.2.3 Skutečný stav doplňků a dveří 
VP 55.1.b   D 201.1.2.3 Skutečný stav doplňků 
VP 55.1.c  SO 301.1  Skutečný stav doplňků 
VP 56.1.a  D 101.4.1  Doplnění zařizovacích předmětů 
VP 56.1.b  D 201.4.1  Doplnění zařizovacích předmětů 
VP 56.1.c  SO 301.2  Doplnění zařizovacích předmětů 
VP 58.1.a  D 101.4.4  Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav 
VP 58.1.b  D 201.4.4  Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav 
VP 58.1.c  SO 301.3  Úprava elektroinstalace, skutečný stav 
VP 59.1.a  D 101.4.5  Dopočet chybějících prvků slaboproudu 
VP 59.1.b  D 201.4.5  Dopočet chybějících prvků slaboproudu 
VP 59.1.c  SO 301.4  Dopočet chybějících prvků slaboproudu 
VP 60.1.   D 101.4.2  Dopočet PP mřížek vzduchotechniky 
VP 61   D 101.1.2.3 Doplnění interiérových žaluzií pozice FS 36 
VP 62   SO 203  Dopočet dopravního značení 
VP 63.1   SO 307  Změna povrchu chodníků 
VP 64.a   D 101.1.2.3 Doplnění ochrany rohů obkladů stěn 
VP 64.b   D 201.1.2.3 Doplnění ochrany rohů obkladů stěn 
VP 65.a   D 101.1.2.3 Bezpečnostní pruhy na skla 
VP 65.b   D 201.1.2.3 Bezpečnostní pruhy na skla 
VP 66   SO 306  Montáž pilířku pro elektroměr 
VP 67.b   SO 204  Doplnění zavlažovacích vaků 
VP 67.c   SO 308.1  Doplnění zavlažovacích vaků 
 
 

Soupis odpočtů celkem včetně VRN:                                                                             -2 469 510,00 Kč bez DPH 
 
Odpočty dle odstavce 4, § 222 ZVZ 
 
MP 55.2.a  D 101.1.2.3  Skutečný stav doplňků a dveří 
MP 55.2.b D 201.1.2.3 Skutečný stav doplňků 
MP 55.2.c SO 301.1  Skutečný stav doplňků 
MP 56.2.a D 101.4.1  Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů 
MP 56.2.b D 201.4.1  Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů 
MP 56.2.c SO 301.2  Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů 
MP 57 D 101.4.3  Odpočet nerealizovaného ventilu UT 
MP 58.2.a D 101.4.4  Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav 
MP 58.2.b D 201.4.4  Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav 
MP 59.2.a D 101.4.5  Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu 
MP 59.2.b D 201.4.5  Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu 
MP 59.2.c SO 301.4  Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu 



MP 60.2 D 101.4.2  Odpočet nerealizovaných PP mřížek vzduchotechniky 
MP 63.2 SO 307  Změna povrchu chodníků 
MP 68 SO 104  Odpočet nerealizovaných prvků plynovodu 
MP 69.b D 201.4.2  Odpočet nerealizovaných nátěrů VZT 
MP 69.c SO 301.5  Odpočet nerealizovaných nátěrů VZT 
MP 70 SO 303  Odpočet nerealizovaného chodníku 
MP 71 SO 308.2  Odpočet nerealizované branky oploceni 
 
 

Rozdíl – snížení o hodnotu odpočtů po odečtení přípočtů:                        -763 443,97 Kč bez DPH 
Počet připojených listů: 68                                                                    Počet připojených výkresů: 0                       

Navrhovaná změna ceny díla:                                                                                                                         

zvýšení ceny o                                  

snížení ceny o                                        -763 443,97 Kč bez DPH 

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:    NE 

prodloužení lhůty o                                 0           kalendářních týdnů 

zkrácení lhůty o                                 0           kalendářních týdnů 

Za zhotovitele:   
Ing. Petr Svítil – hlavní stavbyvedoucí  

 
Za objednatele:        
Pavel Duchač  – TDS  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 ODSOUHLASENÍ ZMĚNY 
 
Identifikace stavby:  

„Gymnázium a SOŠ Dr. V. Šmejkala, ÚL – stavební úpravy a 
dostavba areálu školy“ 

Číslo změny:     5 

SOD č. 20/SML 5170/SOD/INV Datum:     30. 08. 2022     

Určeno pro projektanta         TDS                  zhotovitele         objednatele        

Odesláno/předáno: poštou            poslem          faxem             osobně            

Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla: 

 
Na základě průběžně projednaných změn projektové dokumentace provedených projektantem a investorem, na základě 
okolností vzniklých v průběhu realizace stavby, bylo provedeno odsouhlasení předložených přípočtů a odpočtů: 
 

Soupis odsouhlasených přípočtů včetně VRN:                                                          1 706 066,03 Kč bez DPH 
- Změnový list č. 5 

 
Soupis odsouhlasených odpočtů včetně VRN:                                                         -2 469 510,00 Kč bez DPH 

- Změnový list č. 5 
                     

Rozdíl – snížení o hodnotu odpočtů po odečtení přípočtů:                             -763 443,97 Kč bez DPH 
 

 
 

Počet připojených listů:  70 Počet připojených výkresů:  0 

Potvrzení změny sjednané ceny díla: 
Původní cena díla:       398 254 585,63 Kč bez DPH 

Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 
                                      NE 

zvýšení ceny o             
                            ------------------              

prodloužení lhůty o     0 kalendářních týdnů 

snížení ceny o  

             -763 443,97 Kč bez DPH 
zkrácení lhůty o      0 kalendářních týdnů 

 

celková cena  
po změně 

         

   397 491 141,66 Kč bez DPH 
  

Změna byla vyvolána záměrem objednatele     

 chybou v dokumentaci zakázky     

 chybou zhotovitele     

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, 
provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá dokumentace zakázky pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:   

Correct-BC spol. s r.o. 
Pavel Duchač – TDS 
 
 
30. 08. 2022 

Podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko: 

Společnost Istar-Metrostav Gymnázium UL 
Lukáš Kozák – technický ředitel Istar, spol. s r.o. 
 
 
30. 08. 2022 

Podpis zástupce objednavatele, datum, razítko: 

Ústecký kraj 
Vitalij Černecký – investiční odbor KÚ 
 
 
30. 08. 2022 

Podpis zástupce GP, datum, razítko:          

IDP spol. s r.o. 
Vladislav Kašper - AD 
 
 
30. 08.2022 



ZRN ZRN+VRN DPH 21% VČ.DPH 21%

Vícepráce celkem dle odst. 4, § 222 1 706 066,03 Kč 358 273,87 Kč 2 064 339,90 Kč

Vícepráce celkem dle odst. 6, § 222

Vícepráce celkem 1 706 066,03 Kč 1 706 066,03 Kč 358 273,87 Kč 2 064 339,90 Kč

Méněpráce celkem dle odst. 4, § 222 -2 469 510,00 Kč -518 597,10 Kč -2 988 107,10 Kč

Méněpráce celkem dle odst. 6, § 222

Méněpráce celkem -2 469 510,00 Kč -2 469 510,00 Kč -518 597,10 Kč -2 988 107,10 Kč

Změnový list č.5 celkem -763 443,97 Kč -763 443,97 Kč -160 323,23 Kč -923 767,20 Kč

Změnový list č.5 celkem zaokrouhleno 

Cena dle SOD a dodatků č. 1-4 398 254 585,63 Kč 83 633 462,98 Kč 481 888 048,61 Kč

Změnový list č.5 -763 443,97 Kč -160 323,23 Kč -923 767,20 Kč

Nová cena díla celkem bez DPH 397 491 141,66 Kč 83 473 139,75 Kč 480 964 281,41 Kč

Zpracoval: Marta Mešková
Datum: 22.8.2022

Zhotovitel:  Ing. Petr Svítil TDS: Pavel Duchač

„Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, ÚL - stavební úpravy a dostavba areálu školy“

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.5

Změnový list č.5

Stránka 1 z 64



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.5 - PŘÍPOČTY - dle odst. 4, § 222

Název ZRN ZRN+VRN DPH 21% VČ.DPH 21%

VP 55.1.a D 101.1.2.3 - Skutečný stav doplňků a dveří 768 200,91 Kč 161 322,19 Kč 929 523,10 Kč

VP 55.1.b D 201.1.2.3 - Skutečný stav doplňků 2 436,12 Kč 511,59 Kč 2 947,71 Kč

VP 55.1.c SO 301.1 - Skutečný stav doplňků 15 181,30 Kč 3 188,07 Kč 18 369,37 Kč

VP 56.1.a D 101.4.1 - Doplnění zařízovacích předmětů 50 881,20 Kč 10 685,05 Kč 61 566,25 Kč

VP 56.1.b D 201.4.1 - Doplnění zařizovacích předmětů 20 986,80 Kč 4 407,23 Kč 25 394,03 Kč

VP 56.1.c SO 301.2 - Doplnění zařizovacích předmětů 14 956,96 Kč 3 140,96 Kč 18 097,92 Kč

VP 58.1.a D 101.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav 270 753,35 Kč 56 858,20 Kč 327 611,55 Kč

VP 58.1.b D 201.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav 8 619,02 Kč 1 809,99 Kč 10 429,01 Kč

VP 58.1.c SO 301.3 - Úprava elektroinstalace, skutečný stav 2 951,79 Kč 619,88 Kč 3 571,67 Kč

VP 59.1.a D 101.4.5 - Dopočet chybějících prvků slaboproudu 94 843,57 Kč 19 917,15 Kč 114 760,72 Kč

VP 59.1.b D 201.4.5 - Dopočet chybějících prvků slaboproudu 14 025,37 Kč 2 945,33 Kč 16 970,70 Kč

VP 59.1.c SO 301.4 - Dopočet chybějících prvků slaboproudu 2 834,00 Kč 595,14 Kč 3 429,14 Kč

VP 60.1. D 101.4.2 - Dopočet PP mřížek vzduchotechniky 33 080,00 Kč 6 946,80 Kč 40 026,80 Kč

VP 61 D 101.1.2.3 - Doplnění interiérových žaluzií pozice FS 36 33 756,45 Kč 7 088,85 Kč 40 845,30 Kč

VP 62 SO 203 - Dopočet dopravního značení 4 152,00 Kč 871,92 Kč 5 023,92 Kč

VP 63.1 SO 307 - Změna povrchu chodníků 3 616,79 Kč 759,53 Kč 4 376,32 Kč

VP 64.a D 101.1.2.3 - Doplnění ochrany rohů obkladů stěn 214 464,39 Kč 45 037,52 Kč 259 501,91 Kč

VP 64.b D 201.1.2.3 - Doplnění ochrany rohů obkladů stěn 7 853,64 Kč 1 649,26 Kč 9 502,90 Kč

VP 65.a D 101.1.2.3 - Bezpečnostní pruhy na skla 79 020,20 Kč 16 594,24 Kč 95 614,44 Kč

VP 65.b D 201.1.2.3 - Bezpečnostní pruhy na skla 2 416,34 Kč 507,43 Kč 2 923,77 Kč

VP 66 SO 306 - Montáž pilířku pro elektroměr 26 121,83 Kč 5 485,58 Kč 31 607,41 Kč

VP 67.b SO 204 - Doplnění zavlažovacích vaků 19 734,00 Kč 4 144,14 Kč 23 878,14 Kč

VP 67.c SO 308.1 - Doplnění zavlažovacích vaků 15 180,00 Kč 3 187,80 Kč 18 367,80 Kč

Celkem 1 706 066,03 Kč 1 706 066,03 Kč 358 273,87 Kč 2 064 339,90 Kč

Zpracoval:  Marta Mešková
Datum:  22.8.2022

Zhotovitel:  Ing. Petr Svítil TDS: Pavel Duchač

„Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, ÚL - stavební úpravy a dostavba areálu školy“

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.5

Přípočty

Stránka 2 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 768 200,91

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 768 200,91 21,00% 161 322,19

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 929 523,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 768 200,91

PSV - Práce a dodávky PSV 768 200,91

    783 - Dokončovací práce - nátěry 4 592,64

    763 - Konstrukce suché výstavby 8 505,00

    766 - Konstrukce truhlářské 473 659,82

    767 - Konstrukce zámečnické 281 443,45

      979 - Vybavení interieru a sociálního zařízení 15 280,00

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 55.1.a - D 101.1.2.3 - Skutečný stav doplňků a dveří

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 55.1.a - D 101.1.2.3 - Skutečný stav doplňků a dveří

Stránka 3 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 768 200,91

D PSV Práce a dodávky PSV 768 200,91

D 783 Dokončovací práce - nátěry 4 592,64

448 K 78942123R Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí zinkem třídy I + materiál m2 9,984 460,00 4 592,64
VV Poznámka k položce
VV cena: viz D 201.1.2.3
VV Venkovní rampa pro invalidu"
VV 312,00*32,00*0,001 9,984
VV Součet 9,984

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 505,00

454 K 7630000R3
Soliterní akustický panel 600x1200x40mm na přímých závěsech s jádrem z minerální vlny pokryt skelnou tkaninou 

barva bilá - komp.D+M (technické parametry viz výkres č.23-23 architekt.část)
kus 3,000 2 835,00 8 505,00

VV AKUSTICKY PANEL 600x1200x40MM
VV VC.ZAVESU
VV PARAMERY DLE POZADAVKU PD
VV /viz vykres c.24-26 -navrh architekta/
VV 3 3,000

D 766 Konstrukce truhlářské 473 659,82

508 K 766660021
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, 

šířky do 800 mm
kus 11,000 1 680,00 18 480,00

VV 11 11,000
VV Součet 11,000

509 K 766660022
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, 

šířky přes 800 mm
kus 13,000 1 935,00 25 155,00

VV 13 13,000
VV Součet 13,000

512 M 611656R2 D5+D15 - dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 DP3 1křídlové 80x200cm + základní kování kus 11,000 9 045,00 99 495,00

515 M 611656R4 D20 - dveře vnitřní požárně bezpečnostní CPL fólie EI (EW) 30 DP3 1křídlové 90x200cm + základní kování kus 13,000 9 045,00 117 585,00

517 K 766660031
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových 

jakékoliv šířky
kus 3,000 2 070,00 6 210,00

VV 3 3,000
VV Součet 3,000

518 M 611656R5 D37+D43 - dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 DP3 2křídlové 145x200cm + základní kování kus 1,000 33 310,00 33 310,00

519 M 611656R6 D16+D27+D33 - dveře vnitřní požárně odolné CPL fólie EI (EW) 30 DP3 2křídlové 165x200cm + základní kování kus 2,000 23 565,00 47 130,00

523 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou kus 27,000 326,00 8 802,00
VV SAMOZAVIRACE 
VV 24+3 27,000
VV Součet 27,000

524 M 549172650 samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz kus 27,000 1 550,00 41 850,00

525 K 742210241 Montáž dveřního koordinátoru s postupným zavíráním dvoukřídlých dveří kus 3,000 1 545,00 4 635,00
VV KOORDINATORY ZAVIRANI
VV 3 3,000
VV Součet 3,000

526 M 5491726R1 koordinátor zavírání dveří kus 3,000 2 800,00 8 400,00

527 K 766660741 Montáž dveřních doplňků držadla kyvných dveří kus 7,000 825,00 5 775,00
VV PANIKOVA KLIKA
VV 7 7,000
VV Součet 7,000

528 M 54914630R kování vrchní dveřní kování bezpečnostní -  paniková klika kus 7,000 5 130,00 35 910,00

540 K 766660352
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu jednokřídlových, průchozí 

šířky přes 800 do 1200 mm
kus 1,000 1 418,00 1 418,00

VV POSUVNE DVERE
VV /viz tabulka PSV prvku/
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

541 M 611617R2.5 D52+D68 - dveře vnitřní hladké CPL fólie plné 1křídlové posuvné 90,120x200cm + kování kus 1,000 11 020,00 11 020,00

VV 1 1,000

542 M 61182352 kování posuvné pro dveře posuvné na stěnu do garnyže pro š. 125,145,165,185 kus 1,000 8 290,00 8 290,00

557 K 998766103
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 0,102 1 030,00 105,06

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce 

VP: 0,935 

MP: -0,833 

Rozdil: 0,102

558 K 998766192
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m
t 0,102 880,00 89,76

D 767 Konstrukce zámečnické 281 443,45
187 M 55300_VH_3 volejbalový sloupek pr. 83 mm (včetně pouzder) s napínacím mechanismem set 2,000 8 500,00 17 000,00

VV Poznámka k položce
VV cena: viz SO 303
VV 2 2,000

1387 K 767955_3 Síť nohejbal SPORT PL/3 mm, černá kpl 1,000 2 290,00 2 290,00

1388 K 767995_2 Síť volejbal SPORT, PP/3mm, černá kpl 2,000 1 200,00 2 400,00

1389 K 767995_4 Badmintonové sloupky - mobilní na kolečkách, s plným ocelovým závažím pár 2,000 12 640,00 25 280,00

1390 K 767995_5 Síť na badminton PA/18/1,2mm kpl 1,000 780,00 780,00

1391 M 55300_VH_4 nohejbalové sloupky do pouzder pr.103mm, včetně napínacího mechanizmu set 1,000 6 660,00 6 660,00

388 K 767995113 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg kg 110,651 64,40 7 125,92
VV Poznámka k položce:
VV cena viz D 201.1.2.3
VV "slzičkový plech tl.3mm"3,271*17,30 56,588
VV "rampa do kuchyně" 1,25*2,5*17,30 54,063
VV Součet 110,651

1368 M 1595215R plech slzičkový hliníkový tl.3mm m2 3,271 6 259,58 20 475,09

VV Oplechování prahů dveřních
VV "velké atrium" 1,25*0,200 0,250
VV "velké atrium" 2,55*0,200 0,510
VV "velké atrium" 1,25*0,200 0,250
VV "malé atrium" 2,900*0,360 1,044
VV "kuchyně" 1,72*0,280 0,482
VV "trafo" 1,75*0,420 0,735
VV Součet 3,271

390 K 767995116 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg kg 405,800 35,00 14 203,00
VV Poznámka k položce
VV cena: viz D 201.1.2.3
VV "Venkovní rampa pro invalidu" 312 312,000
VV "rampa do kuchyně" 93,80 93,800
VV Součet 405,800

391 M 5530000R1 kilogramová cena kg 327,600 135,00 44 226,00

VV Poznámka k položce
VV cena: viz D 201.1.2.3
VV "Venkovní rampa pro invalidu" 312 312,000
VV 312*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 327,600

VP 55.1.a - D 101.1.2.3 - Skutečný stav doplňků a dveří

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 4 z 64



590 K 767590120 Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah připevněných šroubováním kg 250,000 96,00 24 000,00
VV POROROSTY
VV KOMPL DODAVKA VC.LEMOVANI A KOTVENI
VV "Venkovní rampa pro invalidy" 250 250,000
VV Součet 250,000

591 M 55347016 rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm m2 13,486 3 245,75 43 772,18

VV "Venkovní rampa pro invalidy" 12,260 12,260
VV Součet 12,260
VV 12,260*1,1 "Přepočtené koeficientem množství 13,486

594 M 5530000R3 kilogramová cena žárově zink kg 155,256 93,00 14 438,81

VV Poznámka k položce
VV cena: dodatek č. 3, VP 49.1
VV "rampa do kuchyně" 93,80 93,800
VV "rampa do kuchyně" 1,25*2,5*17,30 54,063
VV 147,863*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 155,256

1369 K 7679951.R1 Montáž stožáru 6-12m na zabet.kotvení kpl 4,000 1 139,00 4 556,00

1370 M 159215.R2 stožár PIRAT 6m, vnitřní vedení lanka kus 4,000 9 289,00 37 156,00

713 K 998767103
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t 1,082 910,00 984,62

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 

VP: 0,962 

MP: -0,020 

Rozdíl: 0,942
VV 1,082 1,082
VV Součet 1,082

714 K 998767192
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 

zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m
t 1,082 754,00 815,83

D 979 Vybavení interieru a sociálního zařízení 15 280,00

836 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků kus 9,000 640,00 5 760,00
VV SOC.ZARIZENI
VV 9 9,000
VV Součet 9,000

840 K 725291642 Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy kus 1,000 2 720,00 2 720,00
VV SPRCHA TEL.POSTIZENI
VV 1 1,000

848 K R POL 21 Ovladač signál. systému nouzového volání kus 1,000 6 800,00 6 800,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

Stránka 5 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 436,12

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 436,12 21,00% 511,59

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 947,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 436,12

PSV - Práce a dodávky PSV 2 436,12

    979 - Vybavení interiéru a sociálního zařízení 2 436,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 436,12

D PSV Práce a dodávky PSV 2 436,12

D 979 Vybavení interiéru a sociálního zařízení 2 436,12

478 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník papírových ručníků soubor 1,000 640,00 640,00
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

479 M 55431079 koš odpadkový nášlapný (plast) 6 litrů kus 5,000 358,00 1 790,00

489 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,006 1 020,00 6,12

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 55.1.b - D 201.1.2.3 - Skutečný stav doplňků

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 55.1.b - D 201.1.2.3 - Skutečný stav doplňků

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 55.1.b - D 201.1.2.3 - Skutečný stav doplňků

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

Stránka 6 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 181,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 181,30 21,00% 3 188,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 369,37

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 15 181,30

PSV - Práce a dodávky PSV 15 181,30

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 15 181,30

      979 - Vybavení interiéru a sociálního zařízení 1 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 181,30

D PSV Práce a dodávky PSV 15 181,30

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 15 181,30

246 K 725291621 Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník toaletních papírů d=300 mm soubor 1,000 1 580,00 1 580,00
VV "D.301.1.02_Půdorys_1.NP.pdf
VV " m.č. 1.14" 1,000 1,000
VV Mezisoučet " 1.NP 1,000
VV Součet 1,000

247 K 725291631 Doplňky zařízení koupelen a záchodů zásobník papírových ručníků soubor 2,000 1 740,00 3 480,00
VV "D.301.1.02_Půdorys_1.NP.pdf
VV " m.č. 1.12, 1.13" 2,000 2,000
VV Mezisoučet " 1.NP 2,000
VV Součet 2,000

256 M NZR 4 INV nerezové sklopné zrcadlo (i pro tělesně postižené), 405 x 625 mm ks 2,000 4 185,00 8 370,00

257 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
t 0,002 650,00 1,30

D 979 Vybavení interiéru a sociálního zařízení 1 750,00
480 M 554310R1 záchodová štětka plastová kus 7,000 250,00 1 750,00

VV Poznámka k položce
VV cena:viz D 201.1.2.3
VV 7 7,000

VP 55.1.c - SO 301.1 - Skutečný stav doplňků

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 55.1.c - SO 301.1 - Skutečný stav doplňků

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 55.1.c - SO 301.1 - Skutečný stav doplňků

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 7 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 50 881,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 50 881,20 21,00% 10 685,05

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 61 566,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 50 881,20

PSV - Práce a dodávky PSV 50 881,20

    725 - Zařizovací předměty 50 881,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant: ING.ARCH.V.NOVÁK 

Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 881,20

D PSV Práce a dodávky PSV 50 881,20

D 725 Zařizovací předměty 50 881,20

116 K 725 01-7161.R00 Umyvadlo na šrouby , 50 x 41 cm, bílé; viz.ZI1-28 soubor 1,000 658,80 658,80

117 K 725 01-7168.R00 Kryt sifonu umyvadel , bílý soubor 1,000 537,60 537,60

118 K 725 82-9301.RT2 Montáž baterie umyvadlo tlačná, Tempomix3 nast.tepl. včetně baterie; viz.ZI1-28 kus 2,000 5 268,00 10 536,00

133 K 725 82-930 Montáž baterie sprchové vč. dodávky a příslušenstv včetně baterie kus 5,000 2 088,00 10 440,00

134 K 725 82-930.1 Montáž baterie sprchové tlačné podomítkové včetně sprchové hlavice kus 2,000 14 354,40 28 708,80

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 56.1.a - D 101.4.1 - Doplnění zařízovacích předmětů

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 56.1.a - D 101.4.1 - Doplnění zařízovacích předmětů

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 56.1.a - D 101.4.1 - Doplnění zařízovacích předmětů

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

Stránka 8 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 20 986,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 20 986,80 21,00% 4 407,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 25 394,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 20 986,80

PSV - Práce a dodávky PSV 20 986,80

    725 - Zařizovací předměty 20 986,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 20 986,80

D PSV Práce a dodávky PSV 20 986,80

D 725 Zařizovací předměty 20 986,80

62 K 6 sprchový kout s vaničkou sklo 800x800 sifon HL-514 vč. montáže ks 1,000 11 986,80 11 986,80
VV Poznámka k položce
VV cena: viz SO 301.2
VV 1 1,000

1003 K 725 82-9301.RT.3 Montáž a dodávka baterie bidetové vč.spršky kus 2,000 4 500,00 9 000,00
VV Poznámka k položce
VV cena: viz dodatek č. 3, VP 37.1
VV 2 2,000

VP 56.1.b - D 201.4.1 - Doplnění zařizovacích předmětů

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 56.1.b - D 201.4.1 - Doplnění zařizovacích předmětů

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 56.1.b - D 201.4.1 - Doplnění zařizovacích předmětů

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 9 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 956,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 956,96 21,00% 3 140,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 097,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 14 956,96

725 - Zařizovací předměty 14 956,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 956,96

D 725 Zařizovací předměty 14 956,96
47 K 725 01-7161.R00 Umyvadlo na šrouby , 50 x 41 cm, bílé; viz.ZI1 soubor 1,000 658,80 658,80

67 K 725 82-9301 Montáž baterie umyvadlo stojánkové včetně baterie kus 13,000 1 098,00 14 274,00
VV Poznámka k položce
VV cena: viz D 201.4.1
VV 13 13,000

67 K 998725201
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky do 6 m
% 95,856 0,25 24,16

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce 

VP: 149,328 

MP: -53,472 

Rozdíl: 95,856

VP 56.1.c - SO 301.2 - Doplnění zařizovacích předmětů

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 56.1.c - SO 301.2 - Doplnění zařizovacích předmětů

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 56.1.c - SO 301.2 - Doplnění zařizovacích předmětů

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 10 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 270 753,35

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 270 753,35 21,00% 56 858,20

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 327 611,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 270 753,35

21-M - Elektromontáže 270 753,35

    D1 - Dodávky zařízení 216 963,25

    D1.3 - Elektromontáže 52 711,06

    D1.5 - Ostatní náklady 1 079,04

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 58.1.a - D 101.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 58.1.a - D 101.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav

Stránka 11 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 270 753,35

D 21-M Elektromontáže 270 753,35

D D1 Dodávky zařízení 216 963,25

7 K 1.3 KNX žaluziový spínač - komplet ks 27,000 539,28 14 560,56

14 K 519005 Svít."E1" kulaté přisazené bílé sklo 2x18W, EVG ks 1,000 1 752,66 1 752,66
VV Poznámka k položce
VV cena: viz D 201.4.4.
VV 1 1,000

19 K 513532.1 Svít."B1" zářivkové 1x54W, PC/ocel s krytem, EVG ks 16,000 1 280,80 20 492,80

29 K 513532.4 Svít."K1" zář. přisazené kulaté 1x22+60W EVG ks 8,000 3 640,14 29 121,12

44 K 530000 Doprava dodávek % 1 276,619 3,00 3 829,86

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 

VP: 2108,354 

MP: -831,735 

Rozdíl: 1276,619

45 K 530001 Přesun dodávek % 1 276,619 1,80 2 297,91

1026 K 513532.1.R01 Svít."B1" zářivkové 1x54W, PC/ocel s krytem, EVG, příplatek za záměnu zářivky za LED zdroj ks 16,000 371,20 5 939,20
VV Poznámka k položce
VV cena: viz dodatek č. 3, VP 46.1.a
VV 16 16,000
VV Součet 16,000

1035 K 513532.5.R01 Svít."K1" zář. přisazené kulaté 4x14+2x24W EVG, příplatek za záměnu zářivky za LED zdroj ks 8,000 608,22 4 865,76
VV Poznámka k položce
VV cena: viz dodatek č. 3, VP 46.1.a
VV 8 8,000
VV Součet 8,000

1047 K 540001.9 Svít."F" LEDLinea 15W/FLUX1500lm ks 71,000 1 888,78 134 103,38

VV Poznámka k položce
VV cena: viz dodatek č. 3, VP 46.1.a
VV 71 71,000

D D1.3 Elektromontáže 52 711,06

107 K 210201041 svítidlo zářivkové nástěnné kompaktní ks 1,000 323,57 323,57
VV Poznámka k položce
VV cena: viz D 201.4.4.
VV 1 1,000

139 K 210990001.3 žaluziový spínač ks 54,000 215,71 11 648,34

196 K 210201001 svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj ks 16,000 323,57 5 177,12

200 K 210201001 svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj ks 71,000 323,57 22 973,47

206 K 210201001 svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj ks 8,000 323,57 2 588,56

1371 K 218009002 Wago svorky vč.montáže kus 200,000 50,00 10 000,00
VV "místnost 1.26"34 34,000
VV "místnost 1.27"50 50,000
VV "místnost 1.28"32 32,000
VV "místnost 1.43"14 14,000
VV "místnost 1.45"13 13,000
VV "místnost 1.47"7 7,000
VV "místnost 1.48"10 10,000
VV "místnost 1.72"1 1,000
VV "místnost 1.75"10 10,000
VV "učebny 3.NP"13 13,000
VV "učebny 2.NP"11 11,000
VV "učebny 1.NP"5 5,000
VV Součet 200,000

D D1.5 Ostatní náklady 1 079,04

226 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 96,000 11,24 1 079,04

VP 58.1.a - D 101.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 12 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:
Datum: 22.8.2022

Poznámka:

Cena bez DPH 8 619,02

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 8 619,02 21,00% 1 809,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 10 429,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 8 619,02

21-M - Elektromontáže 8 619,02

    D1 - Dodávky zařízení 7 279,78

    D4 - Elektromontáže 1 294,28

    D5 - Ostatní náklady 44,96

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 58.1.b - D 201.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 58.1.b - D 201.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav

Stránka 13 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 8 619,02

D 21-M Elektromontáže 8 619,02

D D1 Dodávky zařízení 7 279,78

17 K 519005.3 Svít."F" nad umyvadlo 1x14W, EVG ks 1,000 1 483,02 1 483,02

22 K 513501.8 Svít."L1"zář.1x14W,coridor, hliník EVG ks 3,000 1 550,44 4 651,32

1030 K 519005.3.R01 Svít."F" nad umyvadlo 1x14W, EVG, příplatek za záměnu zářivky za LED zdroj ks 1,000 405,76 405,76

VV Poznámka k položce

VV cena: viz dodatek č. 3, VP 46.1.b

VV 1 1,000

1036 K 513501.8.R01 Svít."L1"zář.1x14W,coridor, hliník EVG, příplatek za záměnu zářivky za LED zdroj ks 3,000 246,56 739,68
VV Poznámka k položce
VV cena: viz dodatek č. 3, VP 46.1.b
VV 3 3,000

D D4 Elektromontáže 1 294,28

106 K 210201022 svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje ks 1,000 323,57 323,57

115 K 210201001 svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj ks 3,000 323,57 970,71

D D5 Ostatní náklady 44,96

154 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks 4,000 11,24 44,96

VP 58.1.b - D 201.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 14 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 951,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 951,79 21,00% 619,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 571,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 951,79

M - Práce a dodávky M 2 951,79

    21-M - Elektromontáže 2 951,79

      21-M.2 - Materiál elektromontážní 2 717,96

      21-M.4 - Elektromontáže 233,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 951,79

D M Práce a dodávky M 2 951,79

D 21-M Elektromontáže 2 951,79

D 21-M.2 Materiál elektromontážní 2 717,96
22 M 900001.5 přímotopný konvektor s termostatem 1.5kW nástěnný ks 1,000 2 426,76 2 426,76

47 K PM Přidružený materiál % 24,267 6,00 145,60

48 K PPV Podíl přidružených výkonů % 24,267 6,00 145,60

D 21-M.4 Elektromontáže 233,83

60 K 210990001.2 přímotopný konvektor ks 1,000 215,71 215,71

86 K PPV Podíl přidružených výkonů % 2,157 6,00 12,94

87 K ZV Zednické výpomoci % 2,157 2,40 5,18

VP 58.1.c - SO 301.3 - Úprava elektroinstalace, skutečný stav

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 58.1.c - SO 301.3 - Úprava elektroinstalace, skutečný stav

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 58.1.c - SO 301.3 - Úprava elektroinstalace, skutečný stav

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 15 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 94 843,57

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 94 843,57 21,00% 19 917,15

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 114 760,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 94 843,57

21-M - Elektromontáže 94 843,57

    D1 - DATOVÉ ROZVODY 59 702,06

    D2 - EZS - technologie 25 442,51

    D3 - DOCHÁZKOVÝ,PŘÍSTUPOVÝ,JÍDELNÍ SYSTÉM 9 699,00

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 59.1.a - D 101.4.5 - Dopočet chybějících prvků slaboproudu

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 59.1.a - D 101.4.5 - Dopočet chybějících prvků slaboproudu

Stránka 16 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 94 843,57

D 21-M Elektromontáže 94 843,57

D D1 DATOVÉ ROZVODY 59 702,06

12 K Pol142

Vnitřní IP kamera vč.zdroje s přísvitem a s uchycením, Snímací čip: 1/2.7" CMOS s progresivním skenováním. 

Vlastnosti snímacího čipu: uzávěrka 1/5 s. až /32,000s. Citlivost (barevně): 0,24 lx, Objektiv: ano - integrovaný, 

Vlastnosti objektivu, Ohnisková vzdálenost: f 2,8 mm, Úhel záběru (horizontální): 121°, Rozlišení kamery: 2 Mpix, Video 

Komprese: MJPEG a H.264, Maximální rozlišení: 1920 x 1080 px, Počet snímků při max. rozlišení: 15 s., Max. počet 

snímků: 30 s., PoE + PoE injektor, Rozhraní, Síťové rozhraní: 10/100 Mbps Ethernet, konektor RJ-45, Protokoly: IPv4, 

IPv6, TCP/IP, HTTP, HTTPS, UPnP, RTSP/RTP/RTCP, IGMP, SMTP, FTP, DHCP, NTP, DNS, DDNS, PPPoE, CoS, 

QoS, SNMP, 802.1X

ks 3,000 17 461,12 52 383,36

25 K Pol155 Datová zásuvka 2xRJ45 kat.6 vč.rámečku ks 3,000 512,32 1 536,96

34 K Pol164 HDMI kabel do 25m vč.konektorů ks 2,000 1 418,30 2 836,60

35 K Pol165 USB zásuvka ks 4,000 520,57 2 082,28

36 K Pol166 USB kabel do 25m vč.konektorů ks 3,000 287,62 862,86

D D2 EZS - technologie 25 442,51

52 K Pol182 PIR+MW+ANTIMASKING čidlo, 3.střední až vysoké ks 11,000 1 773,20 19 505,20

55 K Pol185 Klávesnice LCD ks 1,000 5 733,06 5 733,06

62 K Pol192 Drobný instalační materiál % 170,206 1,20 204,25

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce 

VP: 252,382 

MP: -82,176 

Rozdíl: 170,206

D D3 DOCHÁZKOVÝ,PŘÍSTUPOVÝ,JÍDELNÍ SYSTÉM 9 699,00

1372 K Pol240 Bezkontaktní klíčenka EM-MARINE kus 61,000 159,00 9 699,00

VP 59.1.a - D 101.4.5 - Dopočet chybějících prvků slaboproudu

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 17 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 025,37

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 14 025,37 21,00% 2 945,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 970,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 14 025,37

D5 - JEDNOTNÝ ČAS + ZVONĚNÍ 14 025,37

    D1 - DATOVÉ ROZVODY 2 442,94

    D2 - EZS - technologie 11 582,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 025,37

D D5 JEDNOTNÝ ČAS + ZVONĚNÍ 14 025,37

D D1 DATOVÉ ROZVODY 2 442,94

21 K Pol21 Datová zásuvka 2xRJ45 kat.6 vč.rámečku ks 2,000 512,32 1 024,64

30 K Pol30 HDMI kabel do 25m vč.konektorů ks 1,000 1 418,30 1 418,30

D D2 EZS - technologie 11 582,43

41 K Pol41 Klávesnice LCD ks 2,000 5 733,06 11 466,12

47 K Pol47 Drobný instalační materiál % 96,929 1,20 116,31

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce 

VP: 114,661 

MP: -17,732 

Rozdíl: 96,929

VP 59.1.b - D 201.4.5 - Dopočet chybějících prvků slaboproudu

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 59.1.b - D 201.4.5 - Dopočet chybějících prvků slaboproudu

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 59.1.b - D 201.4.5 - Dopočet chybějících prvků slaboproudu

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 18 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 834,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 834,00 21,00% 595,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 429,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 834,00

PSV - Práce a dodávky PSV 2 834,00

    742.2 - EZS - technologie 2 834,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 834,00

D PSV Práce a dodávky PSV 2 834,00

D 742.2 EZS - technologie 2 834,00

26 K Pol89 PIR čidlo + MW+ANTIMASKING ks 1,000 1 773,20 1 773,20

30 K Pol93 Magnetický kontakt ks 1,000 1 027,20 1 027,20

35 K Pol98 Drobný instalační materiál % 28,004 1,20 33,60

VP 59.1.c - SO 301.4 - Dopočet chybějících prvků slaboproudu

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 59.1.c - SO 301.4 - Dopočet chybějících prvků slaboproudu

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 59.1.c - SO 301.4 - Dopočet chybějících prvků slaboproudu

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 19 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 080,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 33 080,00 21,00% 6 946,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 026,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 080,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení 33 080,00

    D41 - Zařízení pro větrání skladů 33 080,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 080,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení 33 080,00

D D41 Zařízení pro větrání skladů 33 080,00

481 K 190-004
80.1, 80.2, 81.1, 81.2 - Požární stěnový uzávěr 400x215, odolnost 90 minut, ovládání ruční a teplotní, snímání 

koncových poloh, - požární uzávěr musí mít klasifikaci kouřotěsnosti EI-Sm (dle požadavku specialisty PBŘ)
ks 2,000 14 544,00 29 088,00

1383 K 210-007.a
Požární stěnový uzávěr 200x200mm, odolnost 90 minut, ovládání ruční a teplotní, snímání koncových poloh, - požární 

uzávěr musí mít klasifikaci kouřotěsnosti EI-Sm (dle požadavku specialisty PBŘ)
ks 1,000 3 992,00 3 992,00

VP 60.1. - D 101.4.2 - Dopočet PP mřížek vzduchotechniky

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 60.1. - D 101.4.2 - Dopočet PP mřížek vzduchotechniky

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 60.1. - D 101.4.2 - Dopočet PP mřížek vzduchotechniky

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 20 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 756,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 33 756,45 21,00% 7 088,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 845,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 33 756,45

PSV - Práce a dodávky PSV 33 756,45

    786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy 33 756,45

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 33 756,45

D PSV Práce a dodávky PSV 33 756,45

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy 33 756,45

1373 K 786626121 Montáž zastiňujících žaluzií lamelových vnitřních nebo do oken dvojitých kovových m2 34,740 234,89 8 160,08 CS ÚRS 2022 01
VV Poznámka k položce
VV cena dle SOD, čl.III, odst.5a)
VV 205*1,1458=234,89Kč
VV Pozice FS 36, 1.NP
VV 34,74 34,740
VV Součet 34,740

1374 M 55346200 žaluzie horizontální interiérové m2 34,740 735,60 25 554,74 CS ÚRS 2022 01
VV Poznámka k položce
VV cena dle SOD, čl.III, odst.5a)
VV 642*1,1458=735,60Kč
VV 34,740 34,740
VV Součet 34,740

808 K 998786103
Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m
t 0,045 925,00 41,63

VP 61 - D 101.1.2.3 - Doplnění interiérových žaluzií pozice FS 36

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 61 - D 101.1.2.3 - Doplnění interiérových žaluzií pozice FS 36

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 61 - D 101.1.2.3 - Doplnění interiérových žaluzií pozice FS 36

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 21 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 152,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 4 152,00 21,00% 871,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 5 023,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 4 152,00

HSV - Práce a dodávky HSV 4 152,00

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 4 152,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 4 152,00

D HSV Práce a dodávky HSV 4 152,00

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb 4 152,00

32 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly kus 1,000 196,00 196,00

33 M 40444012 značka dopravní svislá kus 1,000 1 300,00 1 300,00

34 M 40444013 dodatková tabulka Al reflexní kus 2,000 700,00 1 400,00

35 K 914511112 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky kus 1,000 754,00 754,00

36 M 40445225 sloupek pro dopravní značky kus 1,000 502,00 502,00

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 62 - SO 203 - Dopočet dopravního značení

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 62 - SO 203 - Dopočet dopravního značení

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 62 - SO 203 - Dopočet dopravního značení

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

Stránka 22 z 64

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/786626121


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 3 616,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 3 616,79 21,00% 759,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 4 376,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 3 616,79

HSV - Práce a dodávky HSV 3 616,79

    1 - Zemní práce 3 616,79

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3 616,79

D HSV Práce a dodávky HSV 3 616,79

D 1 Zemní práce 3 616,79

8 K 174101101
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem 

objektů v těchto vykopávkách
m3 2,250 95,00 213,75

VV Poznámka k položce
VV cena: viz dodatek č. 3, VP 50.1
VV 25*1,5*0,06 2,250
VV Součet 2,250

1376 M 58337403 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32 t 2,250 1 512,46 3 403,04 CS ÚRS 2022 01
VV Poznámka k položce
VV cena: dle SOD čl.III, odst.5a)
VV 1320*1,1458=1512,46Kč
VV 2,25 2,250

VP 63.1 - SO 307 - Změna povrchu chodníků

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 63.1 - SO 307 - Změna povrchu chodníků

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 63.1 - SO 307 - Změna povrchu chodníků

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 23 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 214 464,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 214 464,39 21,00% 45 037,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 259 501,91

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 214 464,39

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 214 464,39

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 214 464,39

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 214 464,39
1377 K 622143.R3 Montáž profilů L kus 887,500 89,75 79 653,13

VV 887,500 887,500

1378 M 590516.R3 L profil 30/30/2mm x 1,235m kus 887,500 87,05 77 256,88

1379 K 622143.R2 Lepení pásky 2x kus 887,500 64,85 57 554,38

VP 64.a - D 101.1.2.3 - Doplnění ochrany rohů obkladů stěn

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 64.a - D 101.1.2.3 - Doplnění ochrany rohů obkladů stěn

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 64.a - D 101.1.2.3 - Doplnění ochrany rohů obkladů stěn

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 24 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 853,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 7 853,64 21,00% 1 649,26

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 9 502,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 7 853,64

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 853,64

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 7 853,64

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 853,64
1377 K 622143.R3 Montáž profilů L kus 32,500 89,75 2 916,88

VV 32,500 32,500

1378 M 590516.R3 L profil 30/30/2mm x 1,235m kus 32,500 87,05 2 829,13

1379 K 622143.R2 Lepení pásky 2x kus 32,500 64,85 2 107,63

VP 64.b - D 201.1.2.3 - Doplnění ochrany rohů obkladů stěn

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 64.b - D 201.1.2.3 - Doplnění ochrany rohů obkladů stěn

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 64.b - D 201.1.2.3 - Doplnění ochrany rohů obkladů stěn

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 25 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 79 020,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 79 020,20 21,00% 16 594,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 95 614,44

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 79 020,20

PSV - Práce a dodávky PSV 79 020,20

    979 - Vybavení interieru a sociálního zařízení 79 020,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 020,20

D PSV Práce a dodávky PSV 79 020,20

D 979 Vybavení interieru a sociálního zařízení 79 020,20

1380 K R POL 311 Označení prosklených stěn a dveří přerušovanou pískovanou folií ve 2 úrovních včetně práce a dodávky materiálu m 274,700 287,66 79 020,20

VP 65.a - D 101.1.2.3 - Bezpečnostní pruhy na skla

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 65.a - D 101.1.2.3 - Bezpečnostní pruhy na skla

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 65.a - D 101.1.2.3 - Bezpečnostní pruhy na skla

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 26 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 416,34

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 416,34 21,00% 507,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 923,77

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 2 416,34

PSV - Práce a dodávky PSV 2 416,34

    979 - Vybavení interieru a sociálního zařízení 2 416,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 2 416,34

D PSV Práce a dodávky PSV 2 416,34

D 979 Vybavení interieru a sociálního zařízení 2 416,34

1380 K R POL 311 Označení prosklených stěn a dveří přerušovanou pískovanou folií ve 2 úrovních včetně práce a dodávky materiálu m 8,400 287,66 2 416,34

VP 65.b - D 201.1.2.3 - Bezpečnostní pruhy na skla

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 65.b - D 201.1.2.3 - Bezpečnostní pruhy na skla

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 65.b - D 201.1.2.3 - Bezpečnostní pruhy na skla

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 27 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 121,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 26 121,83 21,00% 5 485,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 607,41

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 26 121,83

HSV - Práce a dodávky HSV 24 605,00

    1 - Zemní práce 1 309,79

    2 - Zakládání 4 312,88

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 15 245,57

    4 - Vodorovné konstrukce 1 863,00

    998 - Přesun hmot 1 873,76

PSV - Práce a dodávky PSV 1 516,83

    764 - Konstrukce klempířské 1 516,83

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 66 - SO 306 - Montáž pilířku pro elektroměr

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 66 - SO 306 - Montáž pilířku pro elektroměr

Stránka 28 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 121,83

D HSV Práce a dodávky HSV 24 605,00

D 1 Zemní práce 1 309,79

3 K 131201101 Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3 m3 1,508 279,00 420,73

VV 1,600*0,650*1,450 1,508
VV Součet 1,508

4 K 131201109
Hloubení nezapažených jam a zářezů s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu Příplatek k cenám za 

lepivost horniny tř. 3
m3 0,452 23,00 10,40

VV 1,508*0,30 0,452

5 K 161101101
Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo 

do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m
m3 1,508 88,70 133,76

VV 100%
VV 1,508 1,508
VV Součet 1,508

19 K 162701104
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, 

avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 8 000 do 9 000 m
m3 1,508 242,00 364,94

VV PREBYTECNA ZEMINA NA SKLADKU
VV 1,508 1,508
VV Součet 1,508

20 K 171201211
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů 

pod kódem 170 504
t 2,714 140,00 379,96

VV 1,508*1,800 2,714

D 2 Zakládání 4 312,88

39 K 274313811 Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 25/30 m3 1,508 2 860,00 4 312,88
VV 1,600*0,650*1,450 1,508
VV Součet 1,508

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 245,57

1381 K 311274201
Pohledové zdivo z přesných vápenopískových tvárnic na tenkovrstvou maltu vnější, tloušťka zdiva 175 mm, pevnost 

tvárnic do P15 bílých
m2 7,560 2 016,61 15 245,57 CS ÚRS 2022 01

VV Poznámka k položce
VV cena: dle SOD čl. III, odst.5a
VV 1760*1,1458=2016,61Kč
VV (1,500*1,800)*2 5,400
VV (0,6*1,8)*2 2,160
VV Součet 7,560

D 4 Vodorovné konstrukce 1 863,00

83 K 411321414
Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových 

stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30
m3 0,180 3 100,00 558,00

VV 1,500*0,600*0,200 0,180
VV Součet 0,180

84 K 411351011 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení m2 1,740 600,00 1 044,00

VV 1,500*0,600 0,900
VV (1,500+0,600)*2*0,200 0,840
VV Součet 1,740

85 K 411351012 Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění m2 1,740 150,00 261,00

D 998 Přesun hmot 1 873,76

187 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, 

tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
t 6,716 279,00 1 873,76

D PSV Práce a dodávky PSV 1 516,83

D 764 Konstrukce klempířské 1 516,83

294 K 764214607
Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené 

rš 670 mm
m 1,500 1 000,00 1 500,00

VV 1,500 1,500
VV Součet 1,500

299 K 998764102
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t 0,009 1 870,00 16,83

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 66 - SO 306 - Montáž pilířku pro elektroměr

Stránka 29 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 19 734,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 19 734,00 21,00% 4 144,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 23 878,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 19 734,00

HSV - Práce a dodávky HSV 19 734,00

    1 - Zemní práce 19 734,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 19 734,00

D HSV Práce a dodávky HSV 19 734,00

D 1 Zemní práce 19 734,00
1382 M 605912.R1 vak zavlažovací kus 26,000 759,00 19 734,00

VV 26 26,000

VP 67.b - SO 204 - Doplnění zavlažovacích vaků

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 67.b - SO 204 - Doplnění zavlažovacích vaků

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 67.b - SO 204 - Doplnění zavlažovacích vaků

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 30 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 15 180,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 15 180,00 21,00% 3 187,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 18 367,80

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 15 180,00

HSV - Práce a dodávky HSV 15 180,00

    1 - Zemní práce 15 180,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 15 180,00

D HSV Práce a dodávky HSV 15 180,00

D 1 Zemní práce 15 180,00
1382 M 605912.R1 vak zavlažovací kus 20,000 759,00 15 180,00

VV 20 20,000

VP 67.c - SO 308.1 - Doplnění zavlažovacích vaků

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 67.c - SO 308.1 - Doplnění zavlažovacích vaků

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

VP 67.c - SO 308.1 - Doplnění zavlažovacích vaků

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 31 z 64



REKAPITULACE ZMĚNOVÝ LIST č.5 - ODPOČTY - dle odst. 4, § 222

Název ZRN ZRN+VRN DPH 21% VČ.DPH 21%
MP 55.2.a  D 101.1.2.3 - Skutečný stav doplňků a dveří -1 066 943,47 Kč -224 058,13 Kč -1 291 001,60 Kč

MP 55.2.b D 201.1.2.3 - Skutečný stav doplňků -167 347,79 Kč -35 143,04 Kč -202 490,83 Kč

MP 55.2.c SO 301.1 - Skutečný stav doplňků -92 896,32 Kč -19 508,23 Kč -112 404,55 Kč

MP 56.2.a D 101.4.1 - Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů -236 112,00 Kč -49 583,52 Kč -285 695,52 Kč

MP 56.2.b D 201.4.1 - Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů -37 464,43 Kč -7 867,53 Kč -45 331,96 Kč

MP 56.2.c SO 301.2 - Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů -5 347,20 Kč -1 122,91 Kč -6 470,11 Kč

MP 57 D 101.4.3 - Odpočet nerealizovaného ventilu UT -15 468,00 Kč -3 248,28 Kč -18 716,28 Kč

MP 58.2.a  D 101.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav -271 185,13 Kč -56 948,88 Kč -328 134,01 Kč

MP 58.2.b D 201.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav -23 893,90 Kč -5 017,72 Kč -28 911,62 Kč

MP 59.2.a D 101.4.5 - Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu -203 404,01 Kč -42 714,84 Kč -246 118,85 Kč

MP 59.2.b  D 201.4.5 - Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu -23 775,66 Kč -4 992,89 Kč -28 768,55 Kč

MP 59.2.c SO 301.4 - Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu -13 997,22 Kč -2 939,42 Kč -16 936,64 Kč

MP 60.2 D 101.4.2 - Odpočet nerealizovaných PP mřížek vzduchotechniky -133 752,00 Kč -28 087,92 Kč -161 839,92 Kč

MP 63.2 SO 307 - Změna povrchu chodníků -22 323,06 Kč -4 687,84 Kč -27 010,90 Kč

MP 68 SO 104 - Odpočet nerealizovaných prvků plynovodu -48 657,60 Kč -10 218,10 Kč -58 875,70 Kč

MP 69.b  D 201.4.2 - Odpočet nerealizovaných nátěrů VZT -73 224,00 Kč -15 377,04 Kč -88 601,04 Kč

MP 69.c SO 301.5 - Odpočet nerealizovaných nátěrů VZT -7 260,00 Kč -1 524,60 Kč -8 784,60 Kč

MP 70 SO 303 - Odpočet nerealizovaného chodníku -17 452,45 Kč -3 665,01 Kč -21 117,46 Kč

MP 71 SO 308.2 - Odpočet nerealizované branky oplocení -9 005,76 Kč -1 891,21 Kč -10 896,97 Kč

Celkem -2 469 510,00 Kč -2 469 510,00 Kč -518 597,10 Kč -2 988 107,10 Kč

Zpracoval:  Marta Mešková
Datum:  22.8.2022

Zhotovitel:  Ing. Petr Svítil TDS: Pavel Duchač

„Gymnázium a SOŠ Dr. V.Šmejkala, ÚL - stavební úpravy a dostavba areálu školy“

REKAPITULACE  - ZMĚNOVÝ LIST Č.5

Odpočty

Stránka 32 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -1 066 943,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -1 066 943,47 21,00% -224 058,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -1 291 001,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -1 066 943,47

HSV - Práce a dodávky HSV -43 151,90

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -43 116,00

    998 - Přesun hmot -35,90

PSV - Práce a dodávky PSV -1 023 791,57

    763 - Konstrukce suché výstavby -36 352,29

    766 - Konstrukce truhlářské -603 963,00

    767 - Konstrukce zámečnické -6 983,00

    776 - Podlahy povlakové -139 303,38

      979 - Vybavení interieru a sociálního zařízení -237 189,90

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 55.2.a - D 101.1.2.3 - Skutečný stav doplňků a dveří

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 55.2.a - D 101.1.2.3 - Skutečný stav doplňků a dveří

Stránka 33 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -1 066 943,47

D HSV Práce a dodávky HSV -43 151,90

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -43 116,00

241 K 953943123
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do betonu se zajištěním polohy k 

bednění či k výztuži před zabetonováním hmotnosti přes 5 do 15 kg/kus
kus -7,000 158,00 -1 106,00

VV HASICI PRISTROJE
VV /viz pozarne bezpecnostni reseni a tabulky PSV/
VV -7 -7,000

242 M 4493211R přístroj hasicí ruční - viz PBŘ kus -7,000 1 680,00 -11 760,00

243 K R POL 7 Tabule požárních úniků 300x300 mm s vyměnitel.krytem D+M vč.kotvení kus -55,000 550,00 -30 250,00
VV /viz tabulka PSV prvku/
VV -55 -55,000

D 998 Přesun hmot -35,90

336 K 998017003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m
t -0,058 619,00 -35,90

VV -0,058 -0,058

D PSV Práce a dodávky PSV -1 023 791,57

D 763 Konstrukce suché výstavby -36 352,29

453 K 7630000R2
Soliterní akustický panel 1800x1200x40mm na přímých závěsech s jádrem z minerální vlny pokryt skelnou tkaninou 

barva bilá - komp.D+M (technické parametry viz výkres č.23-23 architekt.část)
kus -8,000 4 475,00 -35 800,00

VV AKUSTICKY PANEL 1800x1200x40MM
VV VC.ZAVESU
VV PARAMERY DLE POZADAVKU PD
VV /viz vykres c.23-26  - navrh architekta/
VV 1.NP
VV -8 -8,000
VV Součet -8,000

456 K 998763102
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 

v objektech výšky přes 12 do 24 m
t -0,247 1 430,00 -353,21

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce 

VP: 0,057 

MP -0,304 

Rozdíl: -0,247

457 K 998763194
Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun 

přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m
t -0,247 806,00 -199,08

D 766 Konstrukce truhlářské -603 963,00

505 K 766682212
Montáž zárubní dřevěných, plastových nebo z lamina obložkových protipožárních, pro dveře jednokřídlové, tloušťky 

stěny přes 170 do 350 mm
kus -6,000 1 800,00 -10 800,00

VV ZARUBNE PRO POZARNI DVERE
VV /viz tabulka PSV/
VV -6 -6,000
VV Součet -6,000

506 M 61182265 zárubeň obložková protipožární pro dveře 1křídlové 60,70,80,90x197cm tl 18-25cm,dub,buk kus -6,000 5 650,00 -33 900,00

507 K 766660182
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do obložkové zárubně protipožárních jednokřídlových, 

šířky přes 800 mm
kus -6,000 1 950,00 -11 700,00

VV DVERE S POZARNI ODOLNOSTI
VV KOMPL.DODAVKA VC.POVRCH.UPRAVY A ZAKL.KOVANI
VV /viz tabulka PSV prvku/
VV -6 -6,000
VV Součet -6,000

510 M 611656R1
D1 - dveře vnitřní požárně bezpečnostní  CPL fólie EI (EW) 30 DP3 1křídlové 90x200cm částečně prosklené+ základní 

kování
kus -6,000 18 300,00 -109 800,00

VV -6 -6,000

529 K 766660001
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky do 800 mm
kus -1,000 986,00 -986,00

VV VNITRNI DREVENE DVERE
VV KOMPL.DODAVKA VC.POVRCH.UPRAVY A KOVANI
VV /viz tabulka PSV prvku/
VV D6
VV D7
VV 700/2000 MM
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

530 M 6116171R1 dveře vnitřní hladké CPL fólie pllné 1křídlové 60,70,80x200cm + kování kus -1,000 8 445,00 -8 445,00

532 K 766660002
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

jednokřídlových, šířky přes 800 mm
kus -27,000 1 070,00 -28 890,00

VV -27 -27,000
VV Součet -27,000

533 M 6116171R7 D2+D19+D39+D55+D63 - dveře vnitřní hladké CPL fólie plné 1křídlové 90x200cm + kování kus -27,000 11 040,00 -298 080,00

535 K 766660012
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených 

dvoukřídlových, šířky přes 1450 mm
kus -4,000 1 196,00 -4 784,00

VV -4 -4,000
VV Součet -4,000

536 M 6116171R3 dveře vnitřní hladké CPL fólie plné 2křídlové 145,160,165x200cm + kování kus -4,000 20 360,00 -81 440,00

549 K 766660720 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus -4,000 550,00 -2 200,00
VV VETRACI MRIZKY VE DVERICH
VV /viz tabulka PSV prvku/
VV -4 -4,000
VV Součet -4,000

550 M 55341425R mřížka Al větrací oboustranná dveřní 400 x 100 mm kus -4,000 500,00 -2 000,00

521 K 766660716 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň dřevěnou kus -6,000 273,00 -1 638,00
VV SAMOZAVIRACE
VV -6 -6,000
VV Součet -6,000

522 M 549172650 samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz kus -6,000 1 550,00 -9 300,00

D 767 Konstrukce zámečnické -6 983,00

612 K 766660713 Montáž dveřních doplňků plechu okopného kus -8,300 550,00 -4 565,00
VV NEREZ PLECH  NA ZIDCE V JIDELNE
VV 1 KS = 1 M
VV /viz tabulka PSV prvku/
VV -8,30 -8,300

MP 55.2.a - D 101.1.2.3 - Skutečný stav doplňků a dveří

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 34 z 64



613 M 13756624 plech nerezový tl 0,8mm tabule t -0,020 120 900,00 -2 418,00
VV -17,00*0,001 -0,017
VV -0,017*1,2 "Přepočtené koeficientem množství -0,020

D 776 Podlahy povlakové -139 303,38

761 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m -253,650 150,00 -38 047,50
VV LISTY DVERNI NEBO PRECHODOVE
VV /predb.odhad - upresnit dle skutecnosti/
VV -253,65 -253,650
VV Součet -253,650

762 M 553431190 profil přechodový Al narážecí 40 mm dub, buk, javor, třešeň m -266,333 380,00 -101 206,54

VV -253,650*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -266,333
VV Součet -266,333

763 K 998776103
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t -0,056 500,00 -28,00

764 K 998776192
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m
t -0,056 381,00 -21,34

D 979 Vybavení interieru a sociálního zařízení -237 189,90

821 K 953943112
Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes 

zdiva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 1 do 5 kg/kus
kus -6,000 850,00 -5 100,00

VV  ZRCADLA
VV ZRCADLA SKLOPNÁ
VV WC TEL.POSTIZENE
VV -5 -5,000
VV SPRCHA TEL.POSTIZENE
VV -1 -1,000
VV Mezisoučet -6,000
VV Součet -6,000

822 M 6346512R1 zrcadlo koupelnové m2 -24,120 2 900,00 -69 948,00

VV -24,12 -24,120
VV Součet -24,120

824 K 78791111R Zasklívání – ostatní práce montáž velkoplošných zrcadel lepením m2 -15,360 2 800,00 -43 008,00
VV ZRCADLA V POSILOVNE
VV MONTAZ LEPENIM NA STENU
VV /viz tabulka PSV prvku/
VV -15,36 -15,360

825 M 6346512R3 zrcadlo velkoplošné m2 -15,360 4 500,00 -69 120,00

VV -15,36 -15,360
VV Součet -15,360

1384 K 7252916R1.1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo 550 mm pevné kus -8,000 2 355,00 -18 840,00
VV Sleva za materiálovou záměnu prvku
VV dle SOD nerezové madlo, skutečnost smaltované madlo
VV viz SO 301.1. cena 475,-Kč, dle D 101.1.2.3 cena 2830,-Kč
VV rozdíl: 2830-475=2355,-Kč
VV t.j.-2355,-Kč

VV -8 -8,000

VV Součet -8,000

1385 K 7252916R2.1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo 813 mm sklopné kus -7,000 3 571,00 -24 997,00
VV Sleva za materiálovou záměnu prvku
VV dle SOD nerezové madlo, skutečnost smaltované madlo
VV viz SO 301.1. cena 639,-Kč, dle D 101.1.2.3 cena 4210,-Kč
VV rozdíl: 4210-639=3571,-Kč
VV t.j.-3571,-Kč
VV -7 -7,000
VV Součet -7,000

1386 K 7252916R3.1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo s držákem na toaletní papír kus -5,000 380,00 -1 900,00
VV Sleva za materiálovou záměnu prvku

VV dle SOD nerezové madlo, skutečnost smaltované madlo

VV -10%  t.j.-380,-Kč
VV -5 -5,000
VV Součet -5,000

834 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml kus -7,000 450,00 -3 150,00
VV VYBAVENI SOCIALNIHO ZARIZENI
VV /viz tabulka PSV prvku/
VV SOCIALNI ZARIZENI
VV -7 -7,000
VV Součet -7,000

846 K 998766103
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
t -0,590 1 030,00 -607,70

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 

VP: 0,008 

MP: -0,598 

Rozdíl: -0,590

847 K 998766192
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený 

přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m
t -0,590 880,00 -519,20

Stránka 35 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -167 347,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -167 347,79 21,00% -35 143,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -202 490,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -167 347,79

HSV - Práce a dodávky HSV -53 642,81

    62 - Úprava povrchů vnějších -21 583,32

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce -19 300,48

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -8 800,00

    998 - Přesun hmot -3 959,01

PSV - Práce a dodávky PSV -113 704,98

    767 - Konstrukce zámečnické -12 829,42

      776 - Podlahy povlakové -34 099,90

        781 - Dokončovací práce - obklady -53 113,65

          783 - Dokončovací práce - nátěry -5 329,89

    979 - Vybavení interiéru a sociálního zařízení -8 332,12

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 55.2.b - D 201.1.2.3 - Skutečný stav doplňků

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 55.2.b - D 201.1.2.3 - Skutečný stav doplňků

Stránka 36 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -167 347,79

D HSV Práce a dodávky HSV -53 642,81

D 62 Úprava povrchů vnějších -21 583,32

124 K 622142001 Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn m2 -109,560 197,00 -21 583,32

VV 2 x PERLINKA POD OBKLAD SOKLU
VV /viz vykres c.05+06/
VV SK03 
VV -(29,65+16,00)*2*0,60*2 -109,560

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce -19 300,48

127 K 637121113 Okapový chodník z kameniva s udusáním a urovnáním povrchu z kačírku tl. 200 mm m2 -9,875 397,00 -3 920,38
VV OKAPOVY CHODNICEK
VV /viz vykres c.02+06-odhad tl./
VV -9,875 -9,875

128 K 637311131 Okapový chodník z obrubníků betonových zahradních, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého m -38,060 233,00 -8 867,98

VV OBRUBNIKY U CHODNICKU
VV -38,06 -38,060
VV Součet -38,060

129 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20 m3 -2,293 2 840,00 -6 512,12
VV -2,293 -2,293

D 95 Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb -8 800,00

181 K R POL 7 Tabule požárních úniků 300x300 mm s vyměnitel.krytem D+M vč.kotvení kpl -16,000 550,00 -8 800,00
VV /viz tabulka PSV prvku/
VV -16 -16,000

D 998 Přesun hmot -3 959,01

187 K 998011002
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, 

tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m
t -14,190 279,00 -3 959,01

D PSV Práce a dodávky PSV -113 704,98

D 767 Konstrukce zámečnické -12 829,42

332 K 767995114 Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg kg -33,000 43,00 -1 419,00
VV VYROBA ZABRADLI
VV VC.SPOJOVACICH PRVKU
VV /viz tabulka PSV prvku/
VV S4 - NEREZ
VV -30,00 -30,000
VV -3,00 -3,000
VV Součet -33,000

334 M 5530000R2 kilogramová cena nerez kg -34,650 328,00 -11 365,20

394 K 998767102
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t -0,034 1 330,00 -45,22

D 776 Podlahy povlakové -34 099,90

424 K 776421312 Montáž lišt přechodových šroubovaných m -62,100 150,00 -9 315,00
VV LISTY DVERNI NEBO PRECHODOVE
VV /predb.odhad - upresnit dle skutecnosti/
VV -62,1 -62,100
VV Součet -62,100

425 M 553431190 profil přechodový Al/nerez - podlahová lišta m -65,205 380,00 -24 777,90

430 K 998776102
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t -0,014 500,00 -7,00

D 781 Dokončovací práce - obklady -53 113,65

437 K 781774119
Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných 

hladkých přes 45 do 50 ks/m2
m2 -52,370 798,00 -41 791,26

VV OBKLAD VENKOVNIHO SOKLU OBJEKTU
VV PARAMETRY DLE POZADAVKU PD
VV /viz vykres c.05+06 vykaz plochy/
VV SK03
VV -10,09-7,62-14,83-14,83 -47,370
VV /nerovnost terenu/
VV -5,00 -5,000
VV Součet -52,370

439 K 781779192 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru m2 -52,370 115,00 -6 022,55

440 K 781779196 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 -52,370 50,60 -2 649,92

441 K 781779197 Montáž obkladů vnějších stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo m2 -52,370 50,60 -2 649,92

D 783 Dokončovací práce - nátěry -5 329,89

446 K 783937163 Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový m2 -16,117 263,00 -4 238,77

447 K 783997151
Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah Příplatek k cenám za provedení protiskluzné vrstvy prosypem křemičitým 

pískem nebo skleněnými kuličkami
m2 -16,117 67,70 -1 091,12

VV RAMPA A PODESTY VENK.SCHODISTE
VV /viz vykres operne zdi/
VV -2,20*5,00 -11,000
VV -1,19*(1,20+3,10) -5,117
VV Součet -16,117

D 979 Vybavení interiéru a sociálního zařízení -8 332,12

476 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor -3,000 450,00 -1 350,00
VV VYBAVENI SOCIALNIHO ZARIZENI
VV /viz tabulka PSV prvku/
VV SOCIALNI ZARIZENI
VV -3 -3,000
VV Součet -3,000

477 K 725291521 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové zásobník toaletních papírů soubor -1,000 420,00 -420,00

480 M 554310R1 záchodová štětka plastová kus -1,000 250,00 -250,00

VV -1 -1,000

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 55.2.b - D 201.1.2.3 - Skutečný stav doplňků

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

Stránka 37 z 64



1384 K 7252916R1.1 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo 550 mm pevné soubor -1,000 2 355,00 -2 355,00

VV Sleva na materiálovou záměnu prvku
VV dle SOD nerezové madlo, skutečnost smaltované madlo
VV viz SO 301.1. cena 475,-Kč, dle D 201.1.2.3 cena 2830,-Kč
VV rozdil: 2830-475=2355,-Kč
VV t.j. -2355,-Kč
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

1385 K 7252916R2.2 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo 813 mm sklopné soubor -1,000 3 571,00 -3 571,00
VV Sleva na materiálovou záměnu prvku
VV dle SOD nerezové madlo, skutečnost smaltované madlo
VV viz SO 301.1. cena 639,-Kč, dle D 201.1.2.3 cena 4210,-Kč
VV rozdil: 4210-639=3571,-Kč
VV t.j. -3571,-Kč
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

1386 K 7252916R3.3 Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo s držákem na toaletní papír soubor -1,000 380,00 -380,00
VV Sleva na materiálovou záměnu prvku
VV dle SOD nerezové madlo, skutečnost smaltované madlo
VV -10%, t.j.-380,-Kč
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

489 K 998766102
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m
t -0,006 1 020,00 -6,12

Stránka 38 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -92 896,32

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -92 896,32 21,00% -19 508,23

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -112 404,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -92 896,32

PSV - Práce a dodávky PSV -83 936,32

    712 - Povlakové krytiny -29 320,17

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 080,00

    781 - Dokončovací práce - obklady -53 536,15

N00 - Nepojmenované práce -8 960,00

    N01 - Orientační systém -8 960,00

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 55.2.c - SO 301.1 - Skutečný stav doplňků

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 55.2.c - SO 301.1 - Skutečný stav doplňků

Stránka 39 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -92 896,32

D PSV Práce a dodávky PSV -83 936,32

D 712 Povlakové krytiny -29 320,17
210 M 69311082 geotextilie netkaná PP 500g/m2 m2 -273,378 36,00 -9 841,61

VV -237,72*1,15 "Přepočtené koeficientem množství -273,378
VV Součet -273,378

225 K 712997001 Provedení povlakové krytiny střech - ostatní práce přilepení klínů do asfaltu m -63,920 125,00 -7 990,00
VV "D.301.1.03_Řez_A-A_B-B.pdf
VV "D.301.1.04_Půdorys_střechy.pdf
VV " hydroizolace - viz. skladba SK 01" -20,180*2-11,780*2 -63,920
VV Mezisoučet " střecha -63,920
VV Součet -63,920

226 M 63152008 klín atikový přechodný minerální plochých střech tl.100 x100 mm m -67,116 160,00 -10 738,56

VV -63,92*1,05 "Přepočtené koeficientem množství -67,116
VV Součet -67,116

229 K 998712101
Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 

50 m v objektech výšky do 6 m
t -0,100 7 500,00 -750,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace -1 080,00

244 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus -2,000 540,00 -1 080,00
VV "D.301.1.04_Půdorys_střechy.pdf
VV " ventilační hlavice - ozn. K3" -2,000 -2,000
VV Mezisoučet " střecha -2,000
VV Součet -2,000

D 781 Dokončovací práce - obklady -53 536,15

365 K 781734112 Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných lepených flexibilním lepidlem přes 50 do 85 ks/m2 m2 -23,569 798,00 -18 808,06

VV "D.301.1.05_Pohledy.pdf
VV "D.301.1.03_Řez_A-A_B-B.pdf
VV " ozn. P1 (pohled jižní)" -20,900*0,350 -7,315
VV " ozn. P2 (pohled severní)" -20,900*0,350 -7,315
VV " ozn. P3 (pohled západní)" -(12,500-1,000+0,160*2)*0,350 -4,137
VV " ozn. P4 (pohled východní)"- (1,500*0,350)-((0,350+0,475)*10,000/2)-((0,160*2)*0,475) -4,802
VV Mezisoučet " 1.NP (fasáda) -23,569
VV Součet -23,569

366 M 59623113 pásek obkladový  21,5x6,5x2,3 cm kus -1 500,000 19,50 -29 250,00

367 M 59623117 pásek obkladový rohová tvarovka   21,5x6,5x2,3x10 cm kus -50,000 57,90 -2 895,00

368 K 781739191 Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 -23,569 75,30 -1 774,75

370 K 781739195 Montáž obkladů vnějších stěn z obkladaček cihelných Příplatek k cenám za spárování cement bílý m2 -23,569 20,80 -490,24

371 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 

do 50 m v objektech výšky do 6 m
t -0,563 565,00 -318,10

D N00 Nepojmenované práce -8 960,00

D N01 Orientační systém -8 960,00

395 K N01_R02
Tabule požárních úniků o rozměrech 300x300 mm v hliníkovém provedení s vyměnitelným předním akrylátovým 

krytem pro výměnu popisu vč. Kotvení (4x hmoždinka s vruty)
kus -10,000 896,00 -8 960,00

MP 55.2.c - SO 301.1 - Skutečný stav doplňků

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 40 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -236 112,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -236 112,00 21,00% -49 583,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -285 695,52

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -236 112,00

PSV - Práce a dodávky PSV -236 112,00

    722 - Vnitřní vodovod -18 432,00

    725 - Zařizovací předměty -190 862,40

    726 - Instalační prefabrikáty -26 817,60

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 56.2.a - D 101.4.1 - Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 56.2.a - D 101.4.1 - Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů

Stránka 41 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -236 112,00

D PSV Práce a dodávky PSV -236 112,00

D 722 Vnitřní vodovod -18 432,00

82 K 722 25-4201.RT3 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 25/30, stálotvará hadice; viz.ZI1-28 kus -2,000 9 216,00 -18 432,00

D 725 Zařizovací předměty -190 862,40

120 K
725 82-

9301.RT2.1
Montáž baterie výlevkové nástěnné včetně baterie kus -1,000 1 845,60 -1 845,60

128 K
725 82-

9301.RT2.2
Montáž baterie umyvadlo stojánková včetně baterie kus -10,000 1 098,00 -10 980,00

130 K 725 82-9302.RT2 Montáž baterie dřez stojánková včetně baterie kus -1,000 1 435,20 -1 435,20

132 K 725 01-6105.R00 Pisoár ovládání automatické bateriové ,bílý Domino; viz.ZI1-28 soubor -3,000 10 428,00 -31 284,00

135 K 725 82-930.2 Montáž baterie sprchové tlačné tempomix3 včetně bidetové spršky s hadicí a upevněním na zeď kus -3,000 10 240,80 -30 722,40

138 K 6.2 HL 50W,0/délka 150 cm, s krytem standard včetně montáže; viz.ZI1-28 ks -4,000 26 980,80 -107 923,20

140 K 725 01-4131.R00 Klozet závěsný + sedátko, bílý; viz.ZI1-28 soubor -4,000 1 668,00 -6 672,00

D 726 Instalační prefabrikáty -26 817,60

142 K 726 21-1321.R00 Modul-WC Duofix, UP320, h 112 cm , s tlačítkem včetně montáže; viz.ZI1-28 soubor -4,000 6 704,40 -26 817,60

MP 56.2.a - D 101.4.1 - Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 42 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -37 464,43

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -37 464,43 21,00% -7 867,53

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -45 331,96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -37 464,43

PSV - Práce a dodávky PSV -37 464,43

    721 - Vnitřní kanalizace -14 760,00

    722 - Vnitřní vodovod -9 244,03

    725 - Zařizovací předměty -13 460,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -37 464,43

D PSV Práce a dodávky PSV -37 464,43

D 721 Vnitřní kanalizace -14 760,00

24 K 286-50012 Manžeta protipožární Intumex RS 10 75-60 mm vč.štítku a montáže, viz ZI1-4 kus -3,000 4 920,00 -14 760,00

D 722 Vnitřní vodovod -9 244,03

37 K 998 72-2102.R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m t -0,040 700,80 -28,03

48 K 722 25-4201.RT3 Hydrantový systém, box s plnými dveřmi průměr 25/30, stálotvará hadice s mont, viz ZI5-7 kus -1,000 9 216,00 -9 216,00

D 725 Zařizovací předměty -13 460,40

70 K 725 01-4141.R00 Klozet kombi ZTP + sedátko, bílý; viz.ZI1-28 soubor -1,000 8 394,00 -8 394,00

67 K 725 82-9301 Montáž baterie umyvadlo stojánkové včetně baterie kus -2,000 1 098,00 -2 196,00

65 K 725 82-93011 Montáž baterie dřezové stojánkové včetně baterie kus -2,000 1 435,20 -2 870,40

MP 56.2.b - D 201.4.1 - Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 56.2.b - D 201.4.1 - Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 56.2.b - D 201.4.1 - Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

Stránka 43 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 347,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -5 347,20 21,00% -1 122,91

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 470,11

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -5 347,20

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty -5 347,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -5 347,20

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty -5 347,20
65 K 725 01-9111.R00 vpust do SP HL-70 nerez; viz.ZI1 soubor -2,000 2 673,60 -5 347,20

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 56.2.c - SO 301.2 - Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 56.2.c - SO 301.2 - Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 56.2.c - SO 301.2 - Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

Stránka 44 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -15 468,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -15 468,00 21,00% -3 248,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -18 716,28

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -15 468,00

73 - Ústřední vytápění -15 468,00

    N.V.ND.KOT - Kotle, čerpadla, armatury, topný tělesa -15 468,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -15 468,00

D 73 Ústřední vytápění -15 468,00

D N.V.ND.KOT Kotle, čerpadla, armatury, topný tělesa -15 468,00

36 K 777-024 Směšovací ventil přírubový DN 65, Kv = 90, se servopohonem - 230 V, kotlový okruh ks -1,000 15 468,00 -15 468,00

MP 57 - D 101.4.3 - Odpočet nerealizovaného ventilu UT

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 57 - D 101.4.3 - Odpočet nerealizovaného ventilu UT

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 57 - D 101.4.3 - Odpočet nerealizovaného ventilu UT

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 45 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -271 185,13

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -271 185,13 21,00% -56 948,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -328 134,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -271 185,13

21-M - Elektromontáže -271 185,13

    D1 - Dodávky zařízení -86 816,46

    D1.2 - Materiál elektromontážní -112 929,85

    D1.3 - Elektromontáže -71 438,82

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 58.2.a - D 101.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 58.2.a - D 101.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav

Stránka 46 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -271 185,13

D 21-M Elektromontáže -271 185,13

D D1 Dodávky zařízení -86 816,46

16 K 513532 Svít."A1" zářivkové 1x54W, PC s krytem, EVG ks -8,000 741,52 -5 932,16

25 K 513536 Svít."G2" zářivkové 2x54W, leštěná AL PAR mřížka ks -1,000 1 213,38 -1 213,38

31 K 513521.1 Svít."L1"zář.1x14W,coridor, hliník EVG ks -4,000 1 550,44 -6 201,76

37 K 513523.1 Svít."M1"zář.1x39W,coridor, hliník EVG, IP54 ks -1,000 1 820,08 -1 820,08

39 K 513523.3 Svít."O1"zář.1x39W,coridor, hliník EVG, ks -1,000 2 089,72 -2 089,72

26 K 513532.2 Svít."H" zářivkové 1x54W,leštěná AL PAR mřížka,závěs ks -37,000 1 563,91 -57 864,67

28 K 513532.3 Svít."J" zářivkové 1x54W,mikroprisma.kryt ks -1,000 1 429,09 -1 429,09

22 K 519123 Svít."D" TUBUS 2x26W ECG hliník parabola EVG ks -1,000 566,24 -566,24

27 K 530000 Doprava dodávek % -758,938 3,00 -2 276,81

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce 

VP: 72,797 

MP: -831,735 

Rozdíl: -758,938

28 K 530001 Přesun dodávek % -758,938 1,80 -1 366,09

1023 K 513532.R01 Svít."A1" zářivkové 1x54W, PC s krytem, EVG, příplatek za záměnu zářivky za LED zdroj ks -8,000 608,48 -4 867,84
VV Poznámka k položce
VV cena: viz dodatek č. 3, MP 46.2.a
VV -8 -8,000

1031 K 513536.R01 Svít."G2" zářivkové 2x54W, leštěná AL PAR mřížka, příplatek za záměnu zářivky za LED zdroj ks -1,000 1 188,62 -1 188,62
VV Poznámka k položce
VV cena: viz dodatek č. 3, MP 46.2.a
VV -1 -1,000
VV Součet -1,000

D D1.2 Materiál elektromontážní -112 929,85

52 K 409011 spínač 10A/250Vstř design TANGO řaz.1 ks -36,000 195,44 -7 035,84

53 K 409021 přepínač 10A/250Vstř design TANGO řaz.5 ks -36,000 249,97 -8 998,92

58 K 420006 zásuvka 16A/250Vstř design Tango bezŠr clonk ks -286,000 177,44 -50 747,84

63 K 335011 lišta podparapetní 105x65/žlab+víko hladké m -116,950 291,13 -34 047,65

131 K 295000 Prořez % -1 008,300 6,00 -6 049,80

132 K 295006 Materiál podružný % -1 008,300 6,00 -6 049,80

D D1.3 Elektromontáže -71 438,82

144 K 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 ks -36,000 107,86 -3 882,96

145 K 210110043 přepínač zapuštěný vč.zapojení sériový/řazení 5-5A ks -36,000 125,83 -4 529,88

150 K 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně ks -286,000 143,81 -41 129,66

155 K 210010106 lišta vkládací úplná pevně uložená do š.80mm m -116,950 28,76 -3 363,48

193 K 210201001 svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj ks -8,000 323,57 -2 588,56

199 K 210201041 svítidlo zářivkové nástěnné kompaktní ks -1,000 323,57 -323,57

205 K 210201001 svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj ks -1,000 323,57 -323,57

208 K 210201001 svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj ks -4,000 323,57 -1 294,28

214 K 210201001 svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj ks -1,000 323,57 -323,57

216 K 210201001 svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj ks -1,000 323,57 -323,57

203 K 210201001 svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj ks -37,000 323,57 -11 972,09

202 K 210201002 svítidlo zářivkové bytové stropní/2 zdroje ks -1,000 323,57 -323,57

221 K 219000001 PPV pro elektromontáže % -176,677 6,00 -1 060,06

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce: 

VP: 527,110 

MP: -703,787 

Rozdíl: -176,677

MP 58.2.a - D 101.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 47 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -23 893,90

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -23 893,90 21,00% -5 017,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -28 911,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -23 893,90

21-M - Elektromontáže -23 893,90

    D1 - Dodávky zařízení -17 299,54

    D4 - Elektromontáže -6 380,80

    D5 - Ostatní náklady -213,56

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 58.2.b - D 201.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 58.2.b - D 201.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav

Stránka 48 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -23 893,90

D 21-M Elektromontáže -23 893,90

D D1 Dodávky zařízení -17 299,54

9 K 513501.1 Svít."A3" zářivkové 2x49W, PC s krytem, EVG ks -1,000 1 145,98 -1 145,98

13 K 515700.1 Svít."C2"downlight 2x26W EVG polished ref ks -1,000 606,70 -606,70

26 K 552151 nouzové svít. s vlastním zdrojem LED do 5W,1.hod. ks -17,000 808,92 -13 751,64

1025 K 513501.1.R01 Svít."A3" zářivkové 2x49W, PC s krytem, EVG, příplatek za záměnu zářivky za LED zdroj ks -1,000 853,12 -853,12
VV Poznámka k položce
VV cena: viz dodatek č.3, VP 46.1.b
VV -1 -1,000

1057 K 515700.1.R01 Svít."C2"downlight 2x26W EVG polished ref, příplatek za záměnu zářivky za LED zdroj ks -1,000 942,10 -942,10
VV Poznámka k položce
VV cena: viz dodatek č.3, VP 46.1.b
VV -1 -1,000

D D4 Elektromontáže -6 380,80

102 K 210201001 svítidlo zářivkové bytové stropní/1 zdroj ks -1,000 323,57 -323,57

106 K 210201022 svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje ks -1,000 323,57 -323,57

119 K 210201201 nouzové orientační svítidlo zářivkové ks -17,000 323,57 -5 500,69

143 K 219000001 PPV pro elektromontáže % -38,829 6,00 -232,97

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce 

MP: -61,478 

VP: 22,649 

Rozdíl: -38,829

D D5 Ostatní náklady -213,56

144 K 218009001 poplatek za recyklaci svítidla ks -19,000 11,24 -213,56

MP 58.2.b - D 201.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 49 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -203 404,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -203 404,01 21,00% -42 714,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -246 118,85

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -203 404,01

21-M - Elektromontáže -203 404,01

    D1 - DATOVÉ ROZVODY -161 389,54

    D2 - EZS - technologie -1 027,20

    D3 - DOCHÁZKOVÝ,PŘÍSTUPOVÝ,JÍDELNÍ SYSTÉM -40 987,27

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 59.2.a - D 101.4.5 - Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 59.2.a - D 101.4.5 - Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu

Stránka 50 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -203 404,01

D 21-M Elektromontáže -203 404,01

D D1 DATOVÉ ROZVODY -161 389,54

3000 K Pol21.1 Rámeček datové zásuvky 2xRJ45 kat.6 ks -156,000 29,81 -4 650,36

33 K Pol163 HDMI zásuvka ks -44,000 3 534,85 -155 533,40

49 K Pol179 Drobný instalační materiál % -1 004,817 1,20 -1 205,78

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce 

VP: 597,02 

MP: -1601,837 

Rozdíl: -1004,817

D D2 EZS - technologie -1 027,20

56 K Pol186 Magnetický kontakt ks -1,000 1 027,20 -1 027,20

D D3 DOCHÁZKOVÝ,PŘÍSTUPOVÝ,JÍDELNÍ SYSTÉM -40 987,27

64 K Pol194
Řídící modul přístupového systému. Řízení max. 3ks externích čteček. Napájení 12V DC. Krytí IP 55 vč.napaječe, boxu 

a accu.
ks -4,000 6 435,41 -25 741,64

65 K Pol195 Externí čtečka bezkontaktních karet HID ks -1,000 5 005,03 -5 005,03

66 K Pol196 Podložka pro montáž na zeď ks -1,000 444,26 -444,26

68 K Pol198 El. otvírač, 12V DC, nízkoodběrový, s monitorováním ks -1,000 9 425,33 -9 425,33

81 K Pol209 Drobný instalační materiál % -309,172 1,20 -371,01

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce 

VP: 96,990 

MP: -406,162 

Rozdíl: -309,172

MP 59.2.a - D 101.4.5 - Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 51 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -23 775,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -23 775,66 21,00% -4 992,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -28 768,55

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -23 775,66

D1 - DATOVÉ ROZVODY -23 775,66

    D2 - EZS - technologie -1 773,20

    D3 - PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM-stejný jako na škole-SO-101 -6 512,63

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 59.2.b - D 201.4.5 - Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 59.2.b - D 201.4.5 - Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu

Stránka 52 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -23 775,66

D D1 DATOVÉ ROZVODY -23 775,66
29 K Pol29 HDMI zásuvka ks -4,000 3 534,85 -14 139,40

31 K Pol31 USB zásuvka ks -1,000 520,57 -520,57

32 K Pol32 USB kabel do 25m vč.konektorů ks -1,000 287,62 -287,62

37 K Pol37 Drobný instalační materiál % -128,922 1,20 -154,71

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce 

VP: 24,429 

MP: -153,351 

Rozdíl: -128,922

3000 K Pol21.1 Rámeček datové zásuvky 2xRJ45 kat.6 ks -13,000 29,81 -387,53
VV Poznámka k položce
VV cena: viz MP 59a
VV -13 -13,000

D D2 EZS - technologie -1 773,20

39 K Pol39 PIR čidlo + MW+ANTIMASKING ks -1,000 1 773,20 -1 773,20

D D3 PŘÍSTUPOVÝ SYSTÉM-stejný jako na škole-SO-101 -6 512,63

49 K Pol49
Řídící modul přístupového systému. Řízení max. 3ks externích čteček. Napájení 12V DC. Krytí IP 55 vč.napaječe, boxu 

a accu.
ks -1,000 6 435,41 -6 435,41

61 K Pol59 Drobný instalační materiál % -64,354 1,20 -77,22

MP 59.2.b - D 201.4.5 - Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 53 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -13 997,22

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -13 997,22 21,00% -2 939,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -16 936,64

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -13 997,22

PSV - Práce a dodávky PSV -13 997,22

    742 - Elektroinstalace - slaboproud -13 997,22

      742.1 - Datové rozvody -7 484,59

      742.3 - Přístupový systém -6 512,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -13 997,22

D PSV Práce a dodávky PSV -13 997,22

D 742 Elektroinstalace - slaboproud -13 997,22

D 742.1 Datové rozvody -7 484,59

5 K Pol68
AC WiFi router s funkcí AP, klien nebo WDS, vhodný pro PtP spoj, 802.11a/n, venkovní jednotka včetně 22 dBi MIMO 

2x2 antény pro pásmo 5 GHz PoE + napaječ, rychlost kmunikace 300 Mbps.
ks -2,000 3 697,92 -7 395,84

23 K Pol86 Drobný instalační materiál % -73,958 1,20 -88,75

D 742.3 Přístupový systém -6 512,63

37 K Pol100
Řídící modul přístupového systému. Řízení max. 3ks externích čteček. Napájení 12V DC. Krytí IP 55 vč.napaječe, boxu 

a accu.
ks -1,000 6 435,41 -6 435,41

49 K Pol111 Drobný instalační materiál % -64,354 1,20 -77,22

MP 59.2.c - SO 301.4 - Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 59.2.c - SO 301.4 - Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 59.2.c - SO 301.4 - Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 54 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -133 752,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -133 752,00 21,00% -28 087,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -161 839,92

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -133 752,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení -133 752,00

    D8 - Zařízení poz. 9.1 -1 992,00

    D18 - Zařízení poz. 20.1 -21 960,00

    D22 - Zařízení poz. 25.1 -21 960,00

    D23 - Zařízení poz. 26.1 -21 960,00

    D24 - Zařízení poz. 27.1 -10 980,00

    D25 - Zařízení poz. 28.1 -21 960,00

    D26 - Zařízení poz. 29.1 -21 960,00

    D27 - Zařízení poz. 30.1 -10 980,00

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 60.2. - D 101.4.2 - Odpočet nerealizovaných PP mřížek vzduchotechniky

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 60.2. - D 101.4.2 - Odpočet nerealizovaných PP mřížek vzduchotechniky

Stránka 55 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -133 752,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení -133 752,00

D D8 Zařízení poz. 9.1 -1 992,00

166 K 109-012 Větrací stěnová mřížka jednořadá 500x250 ks -2,000 996,00 -1 992,00

D D18 Zařízení poz. 20.1 -21 960,00

268 K 120-008 Protipožární spékací výústková větrací tvarovka s odolností EI 30 pro zakrytí otvoru 400x100 (celkem 4 kusy 100x100) ks -2,000 10 980,00 -21 960,00

D D22 Zařízení poz. 25.1 -21 960,00

315 K 125-008 Protipožární spékací výústková větrací tvarovka s odolností EI 30 pro zakrytí otvoru 400x100 (celkem 4 kusy 100x100) ks -2,000 10 980,00 -21 960,00

D D23 Zařízení poz. 26.1 -21 960,00

329 K 126-013 Protipožární spékací výústková větrací tvarovka s odolností EI 30 pro zakrytí otvoru 400x100 (celkem 4 kusy 100x100) ks -2,000 10 980,00 -21 960,00

D D24 Zařízení poz. 27.1 -10 980,00

343 K 127-013 Protipožární spékací výústková větrací tvarovka s odolností EI 30 pro zakrytí otvoru 400x100 (celkem 4 kusy 100x100) ks -1,000 10 980,00 -10 980,00

D D25 Zařízení poz. 28.1 -21 960,00

352 K 128-008 Protipožární spékací výústková větrací tvarovka s odolností EI 30 pro zakrytí otvoru 400x100 (celkem 4 kusy 100x100) ks -2,000 10 980,00 -21 960,00

D D26 Zařízení poz. 29.1 -21 960,00

366 K 129-013 Protipožární spékací výústková větrací tvarovka s odolností EI 30 pro zakrytí otvoru 400x100 (celkem 4 kusy 100x100) ks -2,000 10 980,00 -21 960,00

D D27 Zařízení poz. 30.1 -10 980,00

380 K 130-013 Protipožární spékací výústková větrací tvarovka s odolností EI 30 pro zakrytí otvoru 400x100 (celkem 4 kusy 100x100) ks -1,000 10 980,00 -10 980,00

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 60.2. - D 101.4.2 - Odpočet nerealizovaných PP mřížek vzduchotechniky

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

Stránka 56 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -22 323,06

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -22 323,06 21,00% -4 687,84

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -27 010,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -22 323,06

HSV - Práce a dodávky HSV -22 323,06

    5 - Komunikace pozemní -21 836,25

    998 - Přesun hmot -486,81

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 63.2 - SO 307 - Změna povrchu chodníků

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 63.2 - SO 307 - Změna povrchu chodníků

Stránka 57 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -22 323,06

D HSV Práce a dodávky HSV -22 323,06

D 5 Komunikace pozemní -21 836,25

18 K 596211112

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. 

do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 

mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2

m2 -37,500 246,00 -9 225,00

VV "chodník" -25*1,500 -37,500
VV Součet -37,500

19 M 59245308 dlažba betonová zámková tl.6cm m2 -38,250 245,00 -9 371,25

VV -37,500*1,02 -38,250
VV Součet -38,250

22 K 916331112
Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou 

z betonu prostého tř. C 12/15
m -15,000 146,00 -2 190,00

VV -15 -15,000

23 M 592170041 obrubník betonový zahradní 6x25cm šedý m -15,000 70,00 -1 050,00

VV -15 -15,000

D 998 Přesun hmot -486,81

47 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 

200 m jakékoliv délky objektu
t -7,501 64,90 -486,81

P

Poznámka k položce: 

Poznámka k položce 

VP: 2,250 

MP: -9,751 

Rozdíl: -7,501

MP 63.2 - SO 307 - Změna povrchu chodníků

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 58 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -48 657,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -48 657,60 21,00% -10 218,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -58 875,70

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -48 657,60

HSV - Práce a dodávky HSV -48 657,60

    8 - Trubní vedení -48 657,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -48 657,60

D HSV Práce a dodávky HSV -48 657,60

D 8 Trubní vedení -48 657,60

14 K 899 72-1111.R00 Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm, viz P1,P2 m -12,000 64,80 -777,60

23 K 12 plynoměr rotační G65/DN50 171mm 3xtěsnění, viz P4 ks -1,000 47 880,00 -47 880,00

MP 68 - SO 104 - Odpočet nerealizovaných prvků plynovodu

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 68 - SO 104 - Odpočet nerealizovaných prvků plynovodu

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 68 - SO 104 - Odpočet nerealizovaných prvků plynovodu

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 59 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -73 224,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -73 224,00 21,00% -15 377,04

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -88 601,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -73 224,00

24-M - Montáže vzduchotechnických zařízení -73 224,00

    N.V.ND.VEN - Zařízení poz. 5.1 -71 496,00

      D1 - Zařízení poz. 34.1 -6 696,00

        D2 - Zařízení poz. 35.1 -6 264,00

    D3 - Zařízení poz. 36.1 -1 728,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -73 224,00

D 24-M Montáže vzduchotechnických zařízení -73 224,00

D N.V.ND.VEN Zařízení poz. 5.1 -71 496,00

24 K 105-015
Nátěry viditelného VZT potrubí, RAL bude stanovena objednatelem před instalací zařízení, prozatím uvažována barva 

šedá
m2 -300,000 216,00 -64 800,00

D D1 Zařízení poz. 34.1 -6 696,00

35 K 134-011
Nátěry viditelného VZT potrubí, RAL bude stanovena objednatelem před instalací zařízení, prozatím uvažována barva 

šedá
m2 -2,000 216,00 -432,00

D D2 Zařízení poz. 35.1 -6 264,00

51 K 135-016
Nátěry viditelného VZT potrubí, RAL bude stanovena objednatelem před instalací zařízení, prozatím uvažována barva 

šedá
m2 -29,000 216,00 -6 264,00

D D3 Zařízení poz. 36.1 -1 728,00

58 K 136-007
Nátěry viditelného VZT potrubí, RAL bude stanovena objednatelem před instalací zařízení, prozatím uvažována barva 

šedá
m2 -8,000 216,00 -1 728,00

MP 69.b - D 201.4.2 - Odpočet nerealizovaných nátěrů VZT

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 69.b - D 201.4.2 - Odpočet nerealizovaných nátěrů VZT

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 69.b - D 201.4.2 - Odpočet nerealizovaných nátěrů VZT

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 60 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -7 260,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -7 260,00 21,00% -1 524,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -8 784,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -7 260,00

D1 - Zařízení poz. 42.1 -2 310,00

D2 - Zařízení poz. 43.1 -1 320,00

D3 - Zařízení poz. 44.1 -1 320,00

N.V.ND.VEN - Zařízení poz. 41.1 -2 310,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -7 260,00

D D1 Zařízení poz. 42.1 -2 310,00

6 K 142-006
Nátěry viditelného VZT potrubí, RAL bude stanovena objednatelem před instalací zařízení, prozatím uvažována barva 

šedá
m2 -3,500 660,00 -2 310,00

D D2 Zařízení poz. 43.1 -1 320,00

13 K 143-007
Nátěry viditelného VZT potrubí, RAL bude stanovena objednatelem před instalací zařízení, prozatím uvažována barva 

šedá
m2 -2,000 660,00 -1 320,00

D D3 Zařízení poz. 44.1 -1 320,00

20 K 144-007
Nátěry viditelného VZT potrubí, RAL bude stanovena objednatelem před instalací zařízení, prozatím uvažována barva 

šedá
m2 -2,000 660,00 -1 320,00

D N.V.ND.VEN Zařízení poz. 41.1 -2 310,00

36 K 141-006
Nátěry viditelného VZT potrubí, RAL bude stanovena objednatelem před instalací zařízení, prozatím uvažována barva 

šedá
m2 -3,500 660,00 -2 310,00

MP 69.c - SO 301.5 - Odpočet nerealizovaných nátěrů VZT 

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 69.c - SO 301.5 - Odpočet nerealizovaných nátěrů VZT 

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 69.c - SO 301.5 - Odpočet nerealizovaných nátěrů VZT 

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 61 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -17 452,45

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -17 452,45 21,00% -3 665,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -21 117,46

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -17 452,45

HSV - Práce a dodávky HSV -10 811,50

    5 - Komunikace pozemní -10 811,50

      998 - Přesun hmot -313,42

PSV - Práce a dodávky PSV -6 640,95

    783 - Dokončovací práce - nátěry -6 640,95

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 70 - SO 303 - Odpočet nerealizovaného chodníku

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 70 - SO 303 - Odpočet nerealizovaného chodníku

Stránka 62 z 64



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -17 452,45

D HSV Práce a dodávky HSV -10 811,50

D 5 Komunikace pozemní -10 811,50

88 K 564831111 Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm m2 -15,797 79,80 -1 260,60
VV "D.303.1.02_Nový_stav_půdorys_sportovišť.pdf
VV " viz. skladba SK 04, chodník k oválu" -15,797 -15,797
VV Součet -15,797

102 K 596811120

Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením 

přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 

(bez zámku), pro plochy do 50 m2

m2 -15,797 284,00 -4 486,35

VV "D.303.1.02_Nový_stav_půdorys_sportovišť.pdf
VV " viz. skladba SK 04, chodník k oválu" -15,797 -15,797
VV Součet -15,797

103 M 59248005 dlažba skladebná betonová 30x30x5cm přírodní m2 -16,271 292,00 -4 751,13

VV -15,797*1,03 "Přepočtené koeficientem množství -16,271

D 998 Přesun hmot -313,42

165 K 998222012 Přesun hmot pro tělovýchovné plochy dopravní vzdálenost do 200 m t -3,467 90,40 -313,42

D PSV Práce a dodávky PSV -6 640,95

D 783 Dokončovací práce - nátěry -6 640,95

197 K 783301303 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým m2 -10,409 50,00 -520,45

VV "D.303.1.02_Nový_stav_půdorys_sportovišť.pdf
VV " SK 07 (zábradlí schodiště)" -(3,200/Cos(45))*1,150*2 -10,409
VV Součet -10,409

198 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 -10,409 58,70 -611,01

199 K 783301401 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 -10,409 4,30 -44,76

200 K 783306805 Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením m2 -10,409 138,00 -1 436,44
VV "D.303.2.01_Bourací_práce_půdorys_sportovišť.pdf
VV " BP 18 (zábradlí schodiště)" -(3,200/Cos(45))*1,150*2 -10,409
VV Mezisoučet " BP 18 -10,409
VV Součet -10,409

201 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 -10,409 105,00 -1 092,95

202 K 783315101 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 -10,409 135,00 -1 405,22

203 K 783317101 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 -10,409 147,00 -1 530,12
VV "D.303.1.02_Nový_stav_půdorys_sportovišť.pdf
VV " SK 07 (zábradlí schodiště)" -(3,200/Cos(45))*1,150*2 -10,409
VV Součet -10,409

MP 70 - SO 303 - Odpočet nerealizovaného chodníku

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 63 z 64



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: 801 3 CC-CZ:
Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: IČ:

ÚSTECKÝ KRAJ DIČ:

Zhotovitel: IČ: 41327331

DIČ: CZ41327331

Projektant: IČ:

ING.ARCH.V.NOVÁK + IDP s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -9 005,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -9 005,76 21,00% -1 891,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -10 896,97

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -9 005,76

HSV - Práce a dodávky HSV -9 005,76

    3 - Svislé a kompletní konstrukce -9 000,00

    998 - Přesun hmot -5,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: ÚSTÍ NAD LABEM Datum: 18.08.2022

Zadavatel: ÚSTECKÝ KRAJ Projektant:
ING.ARCH.V.NOVÁK 

+ IDP s.r.o.
Zhotovitel: Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -9 005,76

D HSV Práce a dodávky HSV -9 005,76

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -9 000,00

14 K 348101210 Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2 kus -1,000 1 500,00 -1 500,00
VV "D.308.1.02_Nový_stav_půdorys_sportovišť.pdf
VV " ozn. SK 06 - P2 (1420x1500 mm - 1kř.)" -1,000 -1,000
VV Součet -1,000

15 M 55342_3 branka oplocení 1kř. 1420x1500 mm včetně výplně, pantů, zámku a kování kus -1,000 7 500,00 -7 500,00

D 998 Přesun hmot -5,76

58 K 998232110
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m
t -0,015 184,00 -2,76

59 K 998232121
Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou 

Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m
t -0,015 200,00 -3,00

MP 71 - SO 308.2 - Odpočet nerealizované branky oplocení

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 71 - SO 308.2 - Odpočet nerealizované branky oplocení

Společnost ISTAR - METROSTAV - Gymnázium Václava Šmejkala, ÚL

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

MP 71 - SO 308.2 - Odpočet nerealizované branky oplocení

GYMNÁZIUM A SPŠ DR.V.ŠMEJKALA ÚL - STAVEBNÍ ÚPRAVY A DOSTAVBA

3768 - ZL č.5 - Gymnázium a SOŠ Dr.V.Šmejkala

Stránka 64 z 64



                        Komentář ke změnovému listu č. 5. 
 
Stavba: Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala, UL – stavební úpravy a dostavba areálu školy 

 

Stránka č. 1 / 4 

 
Přípočty dle odstavce 4, § 222 ZVZ 
 

VP 55.1.a D 101.1.2.3 - Skutečný stav doplňků a dveří 
Při provádění kontroly montáže vnitřních dveří objektu SO 101 zjistil zhotovitel s TDS nesrovnalosti 
mezi PD stavební části a dokumentací PBŘ v počtu protipožárních dveří. Po projednání 
s projektantem PBŘ stavby bylo dohodnuto doplnění požárních dveří do některých místností. 
Kontrolou stavby před jejím dokončením zjistili zástupci objednatele, že vstup do velkého átria není 
upraven pro přístup imobilních osob, došlo tudíž k doplnění rampy. Po projednání objednatele 
s uživatelem bude dodatečně upraven přístup pro zásobování kuchyně a osazeny stožáry na vlajky. 
 
VP 55.1.b D 201.1.2.3 – Skutečný stav doplňků 
Při provádění prací na montáži a rozmístění vybavení WC a umýváren objektu SO 201 bylo 
zhotovitelem zjištěno, že v soupise prací jsou nesrovnalosti v části drobného vybavení. Po kontrole ze 
strany TDS byl soupis prací o tyto dodávky doplněn. 
 
VP 55.1.c SO 301.1 – Skutečný stav doplňků 
Při provádění prací na montáži a rozmístění vybavení WC a umýváren objektu SO 301 bylo 
zhotovitelem zjištěno, že v soupise prací jsou nesrovnalosti v části drobného vybavení. Po kontrole ze 
strany TDS byl soupis prací o chybějící položky doplněn. 
 
VP 56.1.a D 101.4.1 – Doplnění zařizovacích předmětů 
V průběhu přejímacího řízení stavby objektu SO 101 upozornil zhotovitel TDS na nesrovnalosti v 
počtu koncových prvků. Po prověření soupisu prací nechal TDS chybějící práce a dodávky doplnit. 
 
VP 56.1.b D 201.4.1 - Doplnění zařizovacích předmětů 
V průběhu přejímacího řízení stavby objektu SO 201 upozornil zhotovitel TDS na nesrovnalosti v 
počtu koncových prvků. Po prověření soupisu prací nechal TDS chybějící práce a dodávky doplnit. 
 
VP 56.1.c SO 301.2 - Doplnění zařizovacích předmětů 
V průběhu přejímacího řízení stavby objektu SO 301 upozornil zhotovitel TDS na nesrovnalosti v 
počtu koncových prvků. Po prověření soupisu prací nechal TDS chybějící práce a dodávky doplnit. 
 
VP 58.1.a D 101.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav 
Při provádění kompletačních prací na svítidlech objektu SO 101- jídelna bylo zjištěno, že část svítidel 
nelze s ohledem na realizovaný podhled a rozvody VZT namontovat. Po projednání s GP byl navržen 
vhodnější typ svítidel. Dále se upravují počty svítidel dle skutečně dodaných a do soupisu prací jsou 
doplněny i chybějící počty spínačů na elektrické ovládání žaluzií a rolet. 
 
VP 58.1.b D 201.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav 
V rámci této změny se upravují počty a typy svítidel objektu SO 201 na skutečně dodané. 
 
VP 58.1.c SO 301.3 - Úprava elektroinstalace, skutečný stav 
Při provádění prací na elektro vytápění objektu SO 301 upozornil zhotovitel TDS, že v PD chybí jeden 
přímotopný konvektor. Po prověření soupisu prací nechal TDS chybějící konvektor doplnit. 
 
VP 59.1.a D 101.4.5 - Dopočet chybějících prvků slaboproudu 
Při revizi vnitřních prvků slaboproudu objektu SO 101 zjistil TDS nesoulad v počtu koncových prvků 
kamer, zásuvek, PIR čidel a klávesnic v porovnání s PD a soupisem prací. Chybějící práce a dodávky 
jsou takto doplněny. 
 
 
 



                        Komentář ke změnovému listu č. 5. 
 
Stavba: Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala, UL – stavební úpravy a dostavba areálu školy 

 

Stránka č. 2 / 4 

 
VP 59.1.b D 201.4.5 - Dopočet chybějících prvků slaboproudu 
Při revizi vnitřních koncových prvků slaboproudu objektu SO 201 zjistil TDS nesoulad v počtu 
koncových prvků zásuvek, kabelů a klávesnic v porovnání s PD a soupisem prací. Chybějící práce a 
dodávky jsou tímto doplněny. 
 
VP 59.1.c SO 301.4 - Dopočet chybějících prvků slaboproudu 
Při revizi vnitřních koncových prvků slaboproudu objektu SO 301 zjistil TDS se zhotovitelem nesoulad 
v počtu koncových prvků zásuvek a klávesnic v porovnání s PD a soupisem prací. Chybějící práce a 
dodávky jsou tímto doplněny. 
 
VP 60.1. D 101.4.2 – Dopočet PP mřížek vzduchotechniky  
Při přejímacím řízení stavby bylo zjištěno, že v některých místnostech objektu SO 101 chybí 
odvětrání. Po projednání s projektantem stavby a specialistou PBŘ budou do těchto místností 
doplněny protipožární mřížky. 
 
VP 61 D 101.1.2.3 - Doplnění interiérových žaluzií pozice FS 36 
Při prohlídce stavby zjistil AD s uživatelem, že v 1NP objektu SO 101 chybí zastínění oken na oknech 
v prostorách vedení školy. Toto zastínění chybí v PD i soupisu prací a je na základě dohody se zástupci 
investora z hygienických důvodů doplněno. 
 
VP 62 SO 203 - Dopočet dopravního značení 
Při provádění dopravního značení zjistil zhotovitel, že v soupisu prací chybí jedna kompletní dopravní 
značka, včetně dodatkových tabulek. Po kontrole ze strany TDS byl soupis prací doplněn. 
 
VP 63.1 SO 307 - Změna povrchu chodníků 
Při přípravě prací na pokládku chodníku objektu SO 307 upozornil zhotovitel na nevhodnost 
technického provedení pokládky dlažby kolem velkého množství anglických dvorků. Na základě 
projednání s projektantem byla odsouhlasena změna povrchu chodníku z dlažby na kačírek. 
 
VP 64.a D 101.1.2.3 - Doplnění ochrany rohů obkladů stěn 
V rámci přejímacího řízení stavby objektu SO 101 rozhodl projektant se zástupci investora o doplnění 
ochranných svislých prvků na vnějších a vnitřních rozích obkladových desek na chodbách a šatnách z 
důvodů životnosti a údržby. Zhotovitel na tuto změnu zpracoval aktualizaci soupisu prací.   
 
VP 64.b D 201.1.2.3 - Doplnění ochrany rohů obkladů stěn 
V rámci přejímacího řízení stavby objektu SO 201 rozhodl projektant se zástupci investora o doplnění 
ochranných svislých prvků na vnějších a vnitřních rozích obkladových desek na chodbách a šatnách z 
důvodů životnosti a údržby. Zhotovitel na tuto změnu zpracoval aktualizaci soupisu prací.   
 
VP 65.a D 101.1.2.3 - Bezpečnostní pruhy na skla 
Po dokončení montáže celoplošných prosklených výplní objektu SO 101 bylo účastníky výstavby 
doporučeno, opatřit tyto výplně bezpečnostními polepy, které nebyly projektem řešeny. Práce jsou 
zhotovitelem doplněny do soupisu prací. 
 
VP 65.b D 201.1.2.3 - Bezpečnostní pruhy na skla 
Po dokončení montáže celoplošných prosklených výplní objektu SO 201 bylo účastníky výstavby 
doporučeno, opatřit tyto výplně bezpečnostními polepy, které nebyly projektem řešeny. Práce jsou 
zhotovitelem doplněny do soupisu prací. 
 
 
 



                        Komentář ke změnovému listu č. 5. 
 
Stavba: Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala, UL – stavební úpravy a dostavba areálu školy 

 

Stránka č. 3 / 4 

 
VP 66 SO 306 - Montáž pilířku pro elektroměr 
Před realizaci osazení plastové elektroměrové skříně objektu SO 306 bylo zjištěno, že v projektové 
dokumentaci chybí vyzdívka pilířku dle požadavku ČEZ. Tyto práce jsou doplněny do soupisu prací a 
budou provedeny. 
 
VP 67.b SO 204 - Doplnění zavlažovacích vaků 
Pro zajištění údržby zeleně (vzrostlé stromy) bylo účastníky výstavby rozhodnuto o doplnění 
zavlažovacích vaků k nové výsadbě objektu SO 204, které zajistí průběžnou dodávku vody 
ke stromům.  
 
VP 67.c SO 308.1 - Doplnění zavlažovacích vaků 
Pro zajištění údržby zeleně (vzrostlé stromy) bylo účastníky výstavby rozhodnuto o doplnění 
zavlažovacích vaků k nové výsadbě objektu SO 308.1, které zajistí průběžnou dodávku vody 
ke stromům.  

 
 
Odpočty dle odstavce 4, § 222 ZVZ  
 
MP 55.2.a  D 101.1.2.3 - Skutečný stav doplňků a dveří 
Na základě celkové kontroly dodaných prvků objektu SO 101 provedené v průběhu přejímacího řízení 
stavby je proveden odpočet nerealizovaných prací a dodávek. 
 
MP 55.2.b D 201.1.2.3 - Skutečný stav doplňků 
Na základě celkové kontroly dodaných prvků objektu SO 201 provedené v průběhu přejímacího řízení 
stavby je proveden odpočet nerealizovaných prací a dodávek. 
 
MP 55.2.c SO 301.1 - Skutečný stav doplňků 
Na základě celkové kontroly dodaných prvků objektu SO 301 provedené v průběhu přejímacího řízení 
stavby je proveden odpočet nerealizovaných prací a dodávek. 
 
MP 56.2.a D 101.4.1 - Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů 
V souvislosti s celkovou kontrolou dodávek ZTI v průběhu přejímacího řízení objektu SO 101 jsou 
odečteny nerealizované zařizovací předměty. 
 
MP 56.2.b D 201.4.1 - Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů 
V souvislosti s celkovou kontrolou dodávek ZTI v průběhu přejímacího řízení objektu SO 201 jsou 
odečteny nerealizované zařizovací předměty. 
 
MP 56.2.c SO 301.2 - Odpočet nerealizovaných zařizovacích předmětů 
V souvislosti s celkovou kontrolou dodávek ZTI v průběhu přejímacího řízení objektu SO 301 jsou 
odečteny nerealizované zařizovací předměty. 
 
MP 57 D 101.4.3 - Odpočet nerealizovaného ventilu UT 
V průběhu přejímacího řízení objektu SO 101 bylo zjištěno, že v rámci ÚT nebyla realizována dodávka 
směšovacího ventilu se servopohonem, který k dodaným plynovým kotlům není potřeba. Tato 
dodávka je odečtena ze soupisu prací. 
 
MP 58.2.a D 101.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav 
V průběhu přejímacího řízení byla provedena fyzická kontrola svítidel objektu SO 101, při které byli ze 
soupisu prací odečteny nedodané typy a počty svítidel. 
 



                        Komentář ke změnovému listu č. 5. 
 
Stavba: Gymnázium a SOŠ Dr. Václava Šmejkala, UL – stavební úpravy a dostavba areálu školy 

 

Stránka č. 4 / 4 

 
MP 58.2.b D 201.4.4 - Úprava světel a elektroinstalace, skutečný stav 
V průběhu přejímacího řízení byla provedena fyzická kontrola svítidel objektu SO 201, při které byli ze 
soupisu prací odečteny nedodané typy a počty svítidel. 
 
MP 59.2.a D 101.4.5 - Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu 
V souvislosti s celkovou kontrolou dodávek slaboproudu v průběhu přejímacího řízení objektu SO 101 
jsou odečteny nerealizované prvky slaboproudých zařízení. 
 
MP 59.2.b D 201.4.5 - Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu 
V souvislosti s celkovou kontrolou dodávek slaboproudu v průběhu přejímacího řízení objektu SO 201 
jsou odečteny nerealizované prvky slaboproudých zařízení. 
 
MP 59.2.c SO 301.4 - Odpočet nerealizovaných prvků slaboproudu 
V souvislosti s celkovou kontrolou dodávek slaboproudu v průběhu přejímacího řízení objektu SO 301 
jsou odečteny nerealizované prvky slaboproudých zařízení. 
 
MP 60.2 D 101.4.2 – Odpočet nerealizovaných PP mřížek vzduchotechniky  
V souvislosti s celkovou kontrolou dodávek VZT v průběhu přejímacího řízení objektu SO 101 jsou 
odečteny nerealizované protipožární mřížky. 
 
MP 63.2 SO 307 - Změna povrchu chodníků 
V průběhu přejímacího řízení SO 307 byly v rámci kontroly zpevněných ploch odečteny nerealizované 
části zámkové dlažby. 
 
MP 68 SO 104 - Odpočet nerealizovaných prvků plynovodu 
V souvislosti s celkovou kontrolou prací na plynovodu v průběhu přejímacího řízení objektu SO 104 je 
odečtena nerealizovaná dodávka plynoměru a části výstražné fólie. 
 
MP 69.b D 201.4.2 - Odpočet nerealizovaných nátěrů VZT 
V souvislosti s celkovou kontrolou dodávek VZT v průběhu přejímacího řízení objektu SO 201 jsou 
odečteny nerealizované nátěry VZT potrubí. 
 
MP 69.c SO 301.5 - Odpočet nerealizovaných nátěrů VZT  
V souvislosti s celkovou kontrolou dodávek VZT v průběhu přejímacího řízení objektu SO 301 jsou 
odečteny nerealizované nátěry VZT potrubí. 
 
MP 70 SO 303 - Odpočet nerealizovaného chodníku 
Na základě celkové kontroly zpevněných ploch sportoviště SO 303 v rámci přejímacího řízení je 
proveden odpočet nerealizovaných prací. 
 
MP 71 SO 308.2 - Odpočet nerealizované branky oplocení 
Při přejímacím řízení objektu SO 308.1 bylo zjištěno, že je nutné ze soupisu prací odečíst práce 
spojené s dodávkou vstupní branky, která nebyla realizována.  
 

Vypracoval: Pavel Duchač 
Datum: 22. 8. 2022 
 
Zhotovitel: Ing. Petr Svítil-hlavní stavbyvedoucí                                          TDS: Pavel Duchač 
 


